
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:

Záměr prodeje části pozemku p. č. 3 a pozemku p. č. 1, jehož součástí je objekt č. p. 7 v obci Příbram,
části obce Žežice, vše v k. ú. Žežice

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr, Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetk

Projednáno: v Radě města Příbram dne 18.09.2023, č. usn. 0827/20
Text usnesení RM: Rada města
1, doporučuje ZM

schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba
občanského vybavení, budova č. p. 7 v obci Příbram, v části obce Žežice, a části pozemku parc. č. 3,
o výměře cca 503 m2 z celkové výměry 663 m2 (dle bližší specifikace v situačním snímku v příloze
předkládaného materiálu), ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Žežice, formou výběrového řízení —
obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimáiní výše podání 360837700 Kč.

2, ukládá
OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
09.10.2023.

Napsala: Věra Nováková,Di-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
záměr prodeje pozemku parc. č. 1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba občanského
vybavení, budova č. p. 7 v obci Příbram, v části obce Žežice, a části pozemku parc. č, 3, o výměře cca
503 m2 z celkové výměry 663 m2 (dle bližší specifikace v situačním snímku v příloze předkládaného
materiálu), ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Žežice, formou výběrového řízení - obálkovou metodou,
nejvyšší nabídce, minimální výše podání Kč.

Důvodová zpráva
Na pokyn vedení města Příbram Odbor správy majetku předložil k projednání v radě města materiál,
týkající se záměru prodeje pozemku parc. č, 1 o výměře 284 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož
součástí je objekt občanského vybavení, budova č. p. 7 v obci Příbram, v části obce Žežice, a části
pozemku parc. č. 3, o výměře cca 503 rn2 z celkové výměry 663 m2 (blíže specifikováno v situačním
snímku v příloze předkládaného materiálu), ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú, Žežice.
Jedná se objekt občanského vybavení — bývalou restauraci U Chudáčka. Na části pozemku parc. č. 3
se nachází zahrada (o výměře cca 503 m2), dvě veřejně přístupné parkovací plochy a v zadní části

budovy na asfaltovém povrchu jsou umístěny kontejnery pro tříděný odpad (o výměře cca 160 m2).
Doklady o době výstavby ani stavební povolení se nedochovaly. Z konstrukčního řešení stavby
lze předpokládat, že stavba byla užívána od roku 1970. Stavba byla postavena v akci „Z" jako agitační
středisko. V objektu byla rovněž knihovna.

Vstup do objektu je zjižni strany, přístupovým chodníkem navazujícím na páteřní komunikací obce.

Půdorysový tvar objektu je do písmene ,",L je jednopodlažní, s plochou střechou. Obvodové zdivo je
cihlové, bez tepelné izolace. V chodbě, hlavní místnosti a místnosti v levé části se nachází na stěnách

dřevěný obklad. Podlahy převážně keramické, v hlavní místnosti jsou parkety. Prostory bývalého
výčepu a kuchyně mají zvýšenou úroveň podlahy. Okna jsou jednokřídlá z plastových profilů,
v kuchyni a výčepu jsou okna dřevěná. Kuchyně je bez vybavení. Nábytek, který se v současné době
nachází vobjektu, je ve vlastnictví Sportovního zařízení města Příbram a byl zapůjčen Osadnímu

výboru Žežice
Objekt je napojen na inženýrské sítě — veřejný vodovod a kanalizace, elektrická energie. Vytápění
objektu je řešeno kamny na tuhá paliva (dřevo) umístěnými v hlavní místnosti. Kamna jsou napojena
na rozvod k radiátorům.

4



Místnost v levé části objektu je využívána jako volební místnost a dále prostor využívá Osadní výbor
Žežice za účelem jednání výboru.

V roce 1998 byla tato stavba pronajata
panu?

občanu Žežic, za účelem provozování
restaurace. Změna užívání stavby z agitačního stre IS a na restauraci byla povolena Rozhodnutím č.

'. SÚ/2241/99/KU ze dne 22.11.1999, nabyíí právní moci dne 16.12.1999.

_nazákladě Smlouvy o koupi obchodního závodu ze dne 0 . 7.2015 prodal obchodní závod,
a tedy převedl vlastnická práva kném_Parůnásledně

na základě smlouvy
o koupi obchod

' ' 4.11.2016 prodal obchodnl z vod a převedl vlastnická práva
k němu na
paním

V souvislosti s rodejem zavodu přešla smlouva o nájmu

nebytových prostor ze ne .1 . na která však obdržela výpověď z nájmu
zdůvodu neplacení nájemného. rostory objektu vyklidila a předala městu Příbram

na základě předávacího protokolu dne 16.04.2017. Od té doby do 22.06.2020 byl objekt neobsazen.

Pouze prostor využíval ke
schůzínmýbor

Žežice (1 x měsíčně). Od 23.06.2020 do 31.12.2021

byly prostory pronajaty společnost . ana Hlaváčová s.r.o. (nájemní smlouva č. 145/OSM/2020,

ze dne 23.06.2020, schválena RM dne 27.01.2020, usn. č. 79/2020), za účelem provozování Domu

pro zdraví těla a duše, spočívající v organizaci sportovních, kulturních, vzdělávacích a společenských

akcí, za nájemné ve výši 12.50000 Kč/mésíc (tj. 15000000 Kč/rok), které bylo stanoveno na základě

znaleckého posudku o ceně obvyklého nájemného za objekt. Nájemné bylo každoročně jednostranně

navyšováno o procentní míru inflace průměrných spotřebitelských cen za období předchozího
kalendářního roku dle údajů Českého statistického úřadu. Dále nájemce platil zálohy za dodávané

služby spojené s užíváním prostor - vodné, stočné, elektrická energie. Zálohy mu byly každoročně

vyúčtovány dle skutečné spotřeby naměřené fakturačním elektroměrem a vodomérem. Vytápění

prostor si nájemce zajišťoval sám na své náklady.

Objekt je neobsazen od 01.01.2022, v současné době je objekt pravidelně využíván Osadním

výborem Žežice za účelem jednání výboru, a to na základě usnesení Rady města Příbram

č. 0333/2023 ze dne 03.04.2023, jehož předmětem byl souhlas s krátkodobými výpůjčkami (jednou

měsíčně) objektu Osadnímu výboru Žežice s tím, že v případě uzavření smluvního vztahu opravňující
třetí osobu k užívání objektu, bude možnost užívání prostor Osadním výborem Žežice řešena s tímto

oprávněným uživatelem Osadní výbor Žežice rovněž využívá (na základě uzavřené smlouvy) nábytek

(stoly a židle), který je ve vlastnictví příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram.

Odbor správy majetku pravidelně zveřejňuje záměr pronájmu těchto volných prostor na úřední desce

Městského úřadu Příbram a inzeruje prostřednictvím Odboru komunikace a cestovního ruchu

v městském zpravodaji Kahan, bezúspěšně.

Objekt je, vzhledem k tomu, že není stabilně využíván, v omšelém, ale dobrém stavu.

Dle průkazu energetické náročnosti budovy evidenční číslo 5143920 ze dne 26.06.2023

zpracovaného lng. Petrem Chocholou se jedná () objekt s klasifikační třídou B (viz příloha č. 2).

Dne 16072023 byl panem Ladislavem Řehořkem zpracován znalecký posudek č. 43/6947/2023

o ceně nemovité věci pro účel smluvního převodu (viz příloha č. 3). Dle tohoto znaleckého posudku

byla obvyklá cena nemovitých věcí stanovena v celkové výši 402000000 Kč. a to:

a) objekt č. p. 7 bez pozemků 1.58500000 Kč,

b) pozemky parc. č. 1 a parc. č. 3 v k. ú. Žežice 243500000 Kč, tj. 2.57100 Kč/m2.

V případě prodeje části pozemku parc. č. 3, o výměře cca 503 m2 z celkové výměry 663 m2,

v k. ú. Žežice, by cena obvyklá byla ve výši cca 129321300 Kč.

Výpočet cený obvyklé nemovitých věcí:

a) objekt č. p„ 7 bez pozemků 158500000 Kč,

b) pozemek parc č„ 1 v k. ú. Žežice 730.164,00 Kč,

<:) část pozemku parc. č. 3 v k. ú. Žežice 129321300 Kč,
Celkem 3.608.377,00 Kč.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 15.06.2023

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupiteistvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Z



Předmětná pozemky p. č. 3 a p. č. 1 vše v k. ú. Žežice se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy
smíšené obytné — bydlení venkovské (BV)
1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Z pohledu rozvoje města, není vhodný prodej předmětných pozemků p. č. 3 a p. č. 1, vše v k. ú.

Žežice, včetně stavby č. p. 7, která je součástí pozemků z následujících důvodů:
> v současné době je budova využívána na pořádání veškerých voleb, neboť v obci Žežice není

v majetku města Příbram jiný objekt, který by se k tomuto účelu mohl využít. Rovněž

upozorňujeme na skutečnost, že objekt doposud sloužil i pro setkávání členů Osadního

výboru Žežice, Pro část města s takovouto velikostí je vlastnictví takovéto budovy s komunitní
funkcí klíčové.

> Dále upozorňujeme na skutečnost, že na pozemku parc. č. 3 jsou umístěny kontejnery pro
tříděný odpad.

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic

města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Celé vyjádření je uvedeno v příloze č. 4.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství ze dne 19.06.2023
Z hlediska dopravních zájmů nemá Odbor silničního hospodářství námitek k prodeji objektu č. p. 7,
vpřípadě pozemku parc. č. 3 vk. ú. Žežice nesouhlasí sprodejem části pozemku, na kterém se
nachází místní komunikace — parkoviště — viz příloha. Ceié vyjádření je uvedeno v příloze č. 5.

Vyjádření Osadního výboru Žežice ze dne 25.07.2023

Osadní výbor Žežice & občané Žežic shodně nesouhlasí s prodejem pozemku parc. č. 3 a pozemku

parc. č. 1, jehož součástí je objekt občanského vybavení č. p. 7 v obci Příbram, části obce Žežice,
vše v k. ú. Žežice, neboť tyto nemovitosti jsou pro Žežice nepostradatelné a nenahraditelné — jedná
seojediný veřejný prostor Žežic, který sloužil a může sloužit veřejnosti. Osadní výbor podotýká,
že samotný objekt bývalé restaurace byl vystaven v tzv. „Akci Z" občany Žežic pro občany Žežic.
Celé vyjádření viz příloha č. 6.

Vyjádření Technických služeb města Příbram ze dne 07.08.2023:

Vy'ádření sgrávy střediska Svozu komunálního odgadu:
Na pozemku parc, č, 3 v k. ú. Žežice, se nachází hnízdo tříděného odpadu. Pro toto hnízdo není
adekvátní náhradní umístění, z tohoto důvodu souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 3 v k. ú. Žežice

pouze s jeho částí a požadují zachování současného místa tříděného odpadu beze změny.
Vy'ádření sgra'vy střediska Veře'ného osvětlení:
Na zmíněných parcelních číslech se nenachází sít' veřejného osvětlení, k žádosti nemají připomínek.
Vy'ádření střediska Místní komunikace:
K prodeji pozemku parc. č. 3 a pozemku parc. č„ 1, jehož součástí je objekt občanského vybavení,
budova č. p, 7 v obci Příbram, části obce Žežice, vše k. ú. Žežice, nemají připomínek.
Vy'ádření sgrávy střediska Veře'né zeleně:
K prodeji výše uvedených pozemků nemají připomínek.
Celé vyjádření je uvedeno v příloze č. 7.

Vyjádření Komise pro realizaci majetku města ze dne 30.08.2023:

Komise pro realizaci majetku města nedogoruču'e

— schválit záměr prodeje pozemku p. č. 1 o výměře 284 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož
součástí je stavba občanského vybavení, budova č. p. 7 vobcí Příbram, včásti obce Žežice,
a části pozemku p. č. 3, o výměře cca 503 m2 z celkové výměry 663 m2, ostatní plocha, zeleň,
vše v k. ú. Žežice (dle bližší specifikace v situačním snímku v příloze předkládaného materiálu),
formou výběrového řízení — obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání

Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0

Komentář: KRMM záměr prodeje nedoporučuje s ohledem na budoucí rozvoj lokality — zvážit např.
možnost záměru zřízení mateřské školy apod.



Odbor správy majetku uvádí přehled vynaložených nákladů městem Příbram na úhradu vodného

a stočného, energii, revizí, popřípadě další služeb, a to od 01.01.2022 (od doby ukončení nájemní

smlouvy se společností MUDr. Ivana Hlaváčová s.r.o.).

, Uhrazená cena „

Eiektrická enerie 1.1.2022 - 2222023 1081243 Kč 132 kWh
Vodné a stočné 1.1.2022 — 20.7.2023 192,00 Kč

12/2022 1740.00 Kč_
Uklid rostor o deratizaci 1/2023 102050 Kč_
Revize elektroinstalace 5/2023 726000 Kč_
_5/2023 127050 Kč_

Kontrola salinov'ch cest 6/2023 726,00 Kč_
Průkaz energetické 6/2023 9.075,00 Kč
náročnosti budov

_ Revize hasicích řístroů 8/2023 133,00 Kč_

Dále předkládáme přehled nákladů na opravy budovy č. p. 7 vŽežicích za období 2020 - 2023,
které byly zajištěny prostřednictvím Odboru investic a rozvoje města.

__ Cena o-rav vč- DPH
Uprava elektroinstalace a instalace venkovní zásuvky

2020 na 380V v budově Č, p. 7 (ELDOR ||, spol. s r.o., 580800 Kč
Příbram

Výměna sanitárního zařízení v rozsahu 3 ks WC

2020
kombl, 1 ks ??llflr; 2 ks uum'yvadlové_bate'r|e, včetně 30994115 Kč
opravyaproctst-l |- .. | .. ..n. . | || .. b:

v budově č. o. 7

Zaslepení odpadního potrubí plechovou ucpávkou v
2022 kuchyni budovy č. p. 7 (ELDOR ||, spol. s r.o., 3.025,00 Kč

Příbram

2023 OErava krytu jlmky u budovy č. p. 7
995000 Kč

Prlbram

Odhad nákladů na opravy budovy č. p. 7 vobci Příbram, včásti obce Žežice, zpracovaný

panem J. Gyárfásem, referentem Odboru investic a rozvoje města, ze dne 29.08.2023:

__“ Cena bez DPH
Přesuny hmot, odvoz sutě, uložení na
skládku včetně úložného kuchyně, WC, chodba 50.000,00 Kč

Přesuny hmot, odvoz sutě, uložení na .
skládku včetně úložného _ 30-000'00 Kc
Vysekání rýh a průrazů pro nové rozvody .
SV, TUV, elektroinstalace, kanalizace

kuchyně 10'000'00 Kc

Montáž rozvodů elektro 1000000 Kč
Stavební práce: zahazování rýh, srovnání
zdiva omítkou pod obklady, betonování 70.000,00 Kč

podlahy a stěrkování pod dlažbu včetně kUChyně'WC' ChOdba
h droizolace nodlah a části stěn

Obklady stěn včetně ochranných rohů,
sárováni a dodávk obkladů kUChy"ě* WC 100—000'00 KČ
Pokládka podlah dlážděných včetně .
sárování a dodávk dlažeb kuchyne, chodba 100.000,00 Kč

Výroba a montáž kuchyňského nábytku
včetně dřezu kuchyně 20.000,00 Kč

Malb a nátěr _ 2000000 Kč
Výměna 4 ks oken s parapety, vč.

zednického začištění a likvidace 2500090 KČ



___
šgezkovam

2 komlnu, vc. revrznlch
_ 2500000 Kč

CELKEM bez DPH _ 460.000,00 Kč
CELKEM s 21 % DPH _ 556.600,00 Kč

Dále pan J. Gyárfa's sděluje, že v případě změny zdroje tepla. ze současných kamen na tuhá paliva na

teplené čerpadlo, jsou odhadovány pořizovací náklady ve výši 120000000 Kč bez DPH. Na závěr

upozorňuje na skutečnost, že stávající kuchyně je bez přístrojového vybavení, pro provoz restaurace,
pokud se pronajímatel (město Příbram) nedohodne s nájemcem jinak, by se musela kompletně
vybavit.

Na závěr Odbor správy majetku uvádí informace k objektu (3. p. 7, v obci Příbram, v části obce Žežice

vycházející z Dlouhodobé koncepce hospodaření s vybraným nemovitým majetkem ve vlastnictví
města Příbram ze dne 14.12.2021, zpracované společností TCG Technical Consulting Group s.r.o.,
se sídlem Dolnoměcholupská 522/12a, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČO 25638670.
Dle této koncepce objekt č. p. 7 je zařazen do kategorie „B" — Nemovitosti, které lze prodat či směnit

pouze za splnění určitých podmínek, tj. do této kategorie jsou zařazeny nemovitosti, u kterých je třeba
dále posoudit finanční efekt plynoucí z užívání majetku (náklady a výnosy) a porovnat ho s velikostí

jednorázového výnosu v případě prodeje s ohledem na zachování a rozvoj obecního majetku.
Koncepce obsahuje i informace o stavu a závadách objektu č. p. 7, které uvádíme níže.

14s - Žežice

Základy V pořádku

Jedná se 0 dům, který je pronajat a je to jediný „vspolečenský dům" v obci Žežice. Uvážit jak s ním
nadále naktádat. Je tojediný „společenský“ dům v Zežicích, prodej by nebyl asi vhodný.

Přílohy:
1) Situační snímek se zákresem záměru prodeje

2) Průkaz energetické náročnosti budovy ze dne 26.06.2023

3) Znalecký posudek č. 43/6947/2023 ze dne 16.07.2023 zpracovaný Ladislavem Řehořkem

4) Vyjádření OIRM ze dne 15.06.2023
5) Vyjádření OSH ze dne 19.00.2023
6) Vyjádření Osadního výboru Zežice ze dne 25.07.2023

7) Vyjádření TS Příbram ze dne 07.08.2023

8) Fotodokumentace





'\l u
?ZJLoř/ý p- %

. »"--—»..':_--_ -„.-. ,. Fa. . "; -. —- v
, _

»
_( » „». _ \n

“_ a. ,? " “ *: k.u. Zellcc ',. „\ :-:-ý_ ._ Faso - -» a %
:'ÍČ'Í': ,; ŠJHAÉ 9 .. _ &%Í

“ '
.

FŘ:- j?
' ;;. f"—"„»* .r , ."“Hf'ýt . r-' 'i'—“7“ :

.

. . „“ -_\ \“ = _ „f *;
'
"ř \ vj “ „

\ _ ,*, J, „. $% !. _ Alt . h , ." " ' '“ „ “ -' : '7- ď" ' \ — ; » “„na/. * „... , ». i .. Aki (.
-: LC!

?.“"Ía— 4%1“ 'Š-Íy „&%/\ “\ “' — “c lz'ng'l_
",

(f
. „ *f*- " /.._ wzm—„z ' “. „ k * „, ' “ m “ ,
'“)Ř " __ ' lá »» FŘ 'SJ' „U. - "'.'.'.'_ r .-»_ „ \:
". , „u , r- » . . .,

r 3 ,; . F .- "
„_ “. 1x : ,'

' “. .;- ! ;;:fÍ ::
Nl? , \ »“T . “„ 3- »? : zigi —. ?.? , „'a—; . ' - “» ;;“
__jť. ., ,

». .
;, 37,1"

*
\
y_i —: (Á. ??g'a'k

'
,; $k! “.v—““ 45 _ „'

.: . — ' 3%, ;].: v\_=)1$_\ < _, .:: „,; .'|_ < \» "ČV“ __ &;, 4.1. » „L 4? „
. J “\ » _< „» QŠM “: : “A .;; / \\Fq

( ;. _
šči

:.,

;AĚŠÝÍ.. »'\ , * „ff. ,! ' ' . '
.*.;

' $$$?an
. _, , » , .

' . . v ';
'

„
Ě
„. .. „ŠD .; , '".ň , v ( V... ',“

4" 1:51 .;; w '
,; \

.
"* A L'

\\
,“ .' “%,—„' „ . “> " . _ '. ! .

„i . , ;; wi _ _
':„ ». *; ; -,» » „ l;., »€$",'\
03“

' ?.: 3" »“ - kk 1.1 5; ' *Á'ř.
*:_ „1.1 >J; ., IA,“ „: , ' 1m,

,
.. .'s*fí:—' „. _ “, ..,.. o. \\ Šň'éw' \
1m.

“» J-
JÉĚŘ 125; „a ;, 5,3 _ ,

„_
'n'/;

_ i ,
., _r \ - $% .. „v „ —

»“ ». \ Maří" , m" 'i'. » . “ , : ' '“. ._ '
' a : Tr; ! - Lu _. . ' (.*. _

__ __\„ Ši . ; É? :..“ ,. .: acšqí.gy* ,H—ďc'f'“ _
,

; Aš„ _, ,

\ " “
"v.“šv. v„ . “';-ZŠ,? ::.—_ ; ;

m'" ** ve, _ “=,
. l:!\ ";“.l _ i.

*
, 'A " ' '/ ,. . f! =“ :“! - ,náíxĚŘ—Ý'- '" **— » ,. „ . _:„w „_f * » .

» - . , „ " " ' * * 3—54" 4? ,! ,
__ _ 7 :'7

,
„„

/;/»_ »; ,
É/

'; :

,
" 3

1/3“
'
“"i/,i .Í'ý » *

_"
"

„___
. ))

. " ;"
. _. 1 „/ " ,. ,

'
. .

.
.cý.'.l“

_ , _,»/ „ _ . “„
,

V I' "'
> '

» , v
rl

),
'

41.,
, iy,

. .

'í'fz— 1 r,. ' " / - 3 . \. .
:..). ix;, *.; [:

!
»"/ : , _ '

. ' 4
»_._ _

., !$; 'a, ,;
' -»

': “". :vj-

»„ _ "*“řfllzi' *— \, Á; „ , , ' » 13,7" ' „xv ", \
. v ,

* ř _ '“ a ' " "'f " ,. \ ' o ' ';
, a ,. „ =>. „,! "

,
.

_
_ :

_ í
'

., „
Li,;

*.'
" '

, _
,'

_ '„42'

_ ,' -,_ , ú,; „„
\„N [ xj íw.

“"“—u- „r
“ .

'
.

“
Ái/ :_'

. .. A/ _;
' ' v V \

\\ :_.
\

' a (f _
;? \“Ř "„ *; „ (“$T—

'

" '. '-."'\ >! _ _ _4'.:1_jž ,

aš“
' » v. :*

\ „_ ,_.v.\y, _ ,. \

„:.—a'f' „. ?>), . .; . , ?, \ “3,—
r í; '

úl; \

„___/“ ;; ,.„gď 'ě *
* r,? _' _ .;-: :; . ,

„ : * „s *_43 m9“ . ,

' . » ' fra: ; =w-

— ** fas - *
l „ s* " . * , _' ,; ";; — — »-

!
, ' —— / w.“„f . —
\ , _,m— .*., . \—

' » . :; ' |

:“
'
" . —, . „\ Jf:;'_ .;

n

, “\ ,) '
. _.

' ' * '$. —:;»v' :.“ ' . f "_ ' -
l "k- .(É'zi , _

* **,-,. .;
' . \ .-. ;

“3,1 4m? +\ „ , - :s ; :-.—\ _ n\Í
- , ..Ir

. jé,), by
.a

z" ? ;
_:
„ „ , „ _ l'xí'řfš; '; „ | „ .. (g„ —

,',



!
?TJLDl/ěl e'- 2

Vlastník: Město Příbram,

Tyršova 108, Příbram |, 26101 Příbram

Stavba: RESTAURACE “u CHUDÁČKA" ŽEŽICE

Žežice č.p. 7, 261 01 Příbram

na pozemku č.parc. 1

k.ú. Žežice [796689]

PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI

BUDOVY

Evidenční č.: 5143920

Vypracoval: Ing. Petr Chochola

Fibichova 55, Příbram ||. 261 01

IČO: 458 66 236

Osvědčení č. 0448

. „709 (50090

ďďGET'CKVC/YQ $,., fv

3 ?>
.

;E
< C-

%“; 04133 135,3

V

A
AZ-F'kkvweo

. M7
Datum: 26.06.2023 Podpis: ...,/.

7-



PRůKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
\'YLIHyLU/Lh. :;- \ \. .1„:r,*„»j„ : „ „„— „ „ \-,7,;.»„ 'v; 1 , , . _, „„_—„

\ Ullce, č.p.lč.a.: 7

!
PSČ, obec: 261 01 Příbram

. mů., parcelníč.: Žežice [796689], 1

' Typ budovy: Budova pro ubytování a stravování , , J V- V _ V „

Í
Celková energetickymini plocha: 276,8 m1

KLAS'F'KAČNÍ TŘÍPA ROZDĚLENÍ DODANÉ ENERGIE
Primární energie : neobnmntelnych zdrojů MWh/mk

kWh/(m'mk) »

i . Kusové amo : mph - 115,3 (93 96)

„ \ . tkkmna - 9.70 %)
M. \

;

I

v | |
;

! m

úsporná B '

. » ' l

- *
_:_ ;— v |. UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI

*
„___ l_fllT—

,
mu“dm“ mew!

wapi ' 455 kwh/(m'. k) 'a&
V—lýřř

„ A V . __ __ »

,“

nehospodamá

__ _ „ % Chhzení -
i

—— - -— ————
____Í_J

a Úprava vlhkosti -
——*"'—<"—"—'—

_ „.-? „ _ ýř„,__ý *,ÍA

Požadavek vyhlášky
na energetickou náročnost G Připrava tepu vodv 10 kWh/[m'Joh] G

\“—./,——

_ ***—__ —"* ***_'—**řd "_

není stanoven
J
% Osvětimi 22 kwn/cm'mn G

___—_AÍ____Í__—
Energetický specialista: Ing. Petr Chochola ]

Ev. č. průkuu: 5143910

| Osvědčenlč.: 0448 | Vyhotoveno dne: 15.05.2023

Kontakt: Chochola.P©seznam.c1 ' Podpis: _,u i

.? „



Průkaz energelizké nárnčnosxi budovy ívvdunční čnslo průkazu. 5113397, 0

'
PRÚKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY

'

'
“\'u—„„ „1 nn .- ., 'Mrvw .v.. „, vu! .. . .v „..- www..

A memmmtnlúour , _
' ;

mm: o aumv! / Mlsrě snvnv

9255 ,- __A._.PL“"L„ , _. „ _ Šifíů„„. ,Žšf',=e,_„ , , „„„, . _.""—=== , * , MM;„ ,'7, , . ,_ý_
martin! čumí: Žežice [795689] PNvIld-lld typmím: Budova pro ubytovánlrřýstřravnvýánl ,
lelnl Eldo pozemku: ! 1 Památlwvá ochran: budovy:

7
Bez Pj'Éí'kŠVj ochrany

thnučnlMblvýnnvbv: jl 1977 PL'ÉW95mm- čumí: ] Bez památkové ochrany

mms nnonocm: nunow

základn! členěnlbuduvy :: zónovánl, typickýprofil užívání, popis konstrukci obálky budovy (: [:]/ch technických systémů, významné renovace, apod.
*

, . .
1— * řiť? „„ *? iť *A Ať __ ,._,

Pnsuwvaný objekt je stávajlcljednopodlažm restaurační zařizem . \
Objekl se skládá ze 4 zón (sál, kuchyně, zázemí ; zasedací místnost).
Tvar objektu je tvaru L s plochou střechou.
Obvodové stěnyjsou : keramických bloků CDm a CDK.
Centrálním zdrojem vytápěn! jsou krbová kamna s teplovodním výměníkem o výkonu 11 kw.
Ohřev teplé vadne řešen v el. lásobnlkovém ahřívači 30 I. '
Větrání převážné části objektu le přirozenné, zóna kuchyně je větrána podtlakové pomocí odtahového ventilátoru. \
Osvětlovací mushva je standardní.

.

GEOMETRlCKÉ mumous'nxv

ÉFI'LÍ „ „„,ý„ Mam \ "vw \
COM"" budwv: upnvovnným \mmnlm pnmřodím

_ _
rn3

, _ , i ,
982,6

CilmiMi hodnou“ obálky budovy
,

m2
" „

818,1 1

wgwrlw , , , ; mw 3,53 '
cam lnlmnlckvmam plochu budovy m1

, _ _ , 276,8 ,
anrůlvmýdlkonmukdvplohsvislýchknnmkd * fit! , , , , y , , „ i

Energeunkú náročnost budovy a hodnocenlobdlkyie vypočtena pm budovu jako czlek, která se při výpočtu může členit da dílčích zón, Budova ]: členěna
na zóny: uplmwným vnllinlmmsmdtm (vytápění, chlazeni), které mall definovanou návrhovou vnitřní teplotu dle ČSN 7305403 a na zónyMmópěné.
Zóndmisau přiřazenypralily typického ullvdnl.

ů
varlltwi lmqellcky

nv- vnltfnllm WI vnm. uplat- mužná
ozmhní zóny Tvp lany un ČSN 13 03314

" v
prowuplnl plodu

Vytápění chlumní 'C ma ]___— ,_____ _,___ř_„__ ,_ „______,__ __g\
21 Zóna č. 1: sál uhvmařlzení — restaurace D 20,0 ms,)

*

zz , Zóna č. z: kuchyně Ubyuařllenl - kuchyně []
L

20,0
4

21.0 \h_— *_„m , , „ __ ,Av _. ý__ „, ,_„,
23

J
Zóna č. 3: zázemí Ubvt.zařízení< ostatn! pmstory |:,

'
15,0 , 51,6 1

14 ! Zóna č. 4: zasedací mistnost (\ Adminbuduvv - zasedací místnosti D 1 20,0 29,0 :

PROTOKOL PRÚKAZU 1/ 10



'
mm energencké náročnosti budovy Ewdenčmiíslo průkazu 5143910

\ Dodané energie ieřdle 54 Vyhlášky součtem vypočtené :pvrieby energie a pomncne' eněrgiě (čélpadla, regulace apod.) pro daný digi. Ýyptštenú spotfeba

energie vycházi! potřeby energie pro zajištění typickém užívání budovy se zahrnutím účinnost! lethnlckéha systému, Do dodané energie se v souladu ;

Í Vyhláškou neuvažují technologie nesouvisející se zajišlěním uvedených účelů, ale vstupují do výpačtu ve formě tepelných zisků.
* * * * * * a ", * * * *

\ Nucené \ Uprava Příprava .
, vytipěnl

[
chlazeni

L
větrání \ vlhkosti teplé vody

Osvětlení Ostilm czlkem

'Energonositel h*"' " ' *" ""ř**
' “;"" "* “' řř' " " ' *'"ÍÍA' ** *** "“

4 lýwm,
* W ' W

ím e,;ergševínvinžššk
* " “ ' ' 'ýýň'ř'

';

Za palivakou pro účely průkaxu považovány elektrická energie adeblmnú : veřejné distribučnl sítě, palivo pro spalování (uhlí, dřevo, zemní plyn upadl
;

:: znami: dodaná vefnnně tepla neba :!:/adu ze soustavy zásobování tepelnau energii (SITE),
,.

„___ ' "' ýřřř'ř' W '
ř—Tř

ÝÁ—ý

Kusovédhvn,dlevnlštčph L _ _ v - "***“ a * -— „_ —- -- —- "***—w „„ „ ,_A„__.

,
115,77 - * \ - - - - | 125,17

7 . . V , . _ ,

!Elektňna “** *** % * * - „v *:

\__i_,_Á\—E?L_,. __;ř_„ 112 : ' _ „%"—“vn, __ ___ , , ' 573 ,

ENERGIE oxouuiuomostům!

Za energii okolního pmstfedlje pro účely průkazu považovám energie získaná ze Slunce, Země, vody. vzduchu neba větru dodaná pamoci technického zařhení \

(solární kolektory, tepelné čerpadlo apod.). Dáleje sem zařazena využit! odpudnlho tepla : technngie. , ]

Budova nevyužlvá energii okolního prostředí - Slunce, Země, vzduth, vítr, odpadní tepla : technologie. ;

taková nonANA ENERGIE

proc-nwelnl pom . Í . * ] w 1 v „ „ 4

,
*** **—*—*—w—* „„—,;;

* _ří___r ** __ * **

““V"/'“ "“ „*1D%Q__LJ_„ _ A .. _..__J_l_?. , _jí—qř' _AÉLA
MWh/rok 115,92 - \ 0,62 [ - *

71,54 ,
6,12 \ - 135.51

Podíl danné onardo dle účelu Podíl dodané anemie dle cnemmsml:

_'
(*A
J—A——_

?

. Vytápění (92,9 %) . Kuswé dřevu I štčph (92,8 96) |
| ,

. Nucené větrání (0,5 %) . EMM (1,2 !$)
1

. Přímlvn wplé vody (I,! %)
\

[

. Osvětimi (4.5 %)
. \' l
,

L

vaomxm PRÚKAZU 1/10



Průkaz energsucké náročnosti budovy kvudenčm' číslo průkazu. 51153910
'

. ».. ,.. . . . “T_f—ÝW—ý—*— "* "_“"“"—“'*—————.—=T'—_"'T'T'T';-—'“—.'—'“
:!:Š'Ěv' *; ' ,'Í '.i' * v v „2- „_ v " 1— NP „;;—_“ : "1“7— - ,' ' =* 7; =* f ***. x'Éll—fďí' *' *!“i *
i-f'éšfaů L,. *: ;“ L&f'iktWall .. šáha:- .:„ALz-ěaeé-iě-fffšax-u +33 *" 5.333: i . , :.:aa-ě „a; am * Ěs„?3šifg.„,

Primární eriergie 1 neobáoltírelívých ldmjů Iublaluie ekologickau stopu provazu budov;í 1 ých/edu spotřeby energie v primárních zdrojich (např. elektrárny,
teplárny apod) se zuMedne'n/m účinnosti výroby a distribuce pm uiiri v hodnocené budově.

\ Faktory! pdmúmlepergle
: neobnovitelných :dmjů energie se násobí Složky dodané energie plž jednotlivých energonasítellch.

: [ ' '
.

] Nucené \ Úprava Fílpvava
*

: ŠŠŠ L
vmpěni ! chlalenl mm, \ vlhkost, _ teplé vody

Osvětlení
\

csmnl Celkem „

*Eneuonoiltel 5" " W řřář "““ ' 'řřřřý—"ÍAÝ ' 'Aýř ' '
***,

i Ě ,w,_ „* , „ „W, „ ,_____ř__ __., , _ _____ , ,
[

š
_,

Primární energie : neobnovitelných ldrojů energie v MWh/rok

Kusové dřevo,dřevnl 01
\ > \ 3

7_7_í__ „___W ,_ * '
___%_ _,_„

mb“ ' Š 11,55 - 1 - . - — . , - 11,5!
. , m ' < ,ÍWWJV

,A_„_
_.

Elektřina 1,5 \ \ . ]— \ i “ -
g \ 0,3L" - 1,52

* L
-
i_

1.39 1 15,92 * - 25,51. 1

PRIMÁIINÍ iNERGIE ! NEOBNOVITEINÝCH ZDROIÚ ENERGIE

nmmunlnlpodn : „ . * , \ „ „
+

kWh/meok | 47 - 6 » 27 , sa — 137 ,
__—_]_„,__„,__ý___„ ** „„„_,ř , , „ , „"i ,“

MWh/rck
___ 3 11.95 — 1,62 - 7,39 15,92 - 31,58 1

Podll pdmáml zneni: : mbmwllelnýdl :.dmlů dle účelu Podíl primární emuk : neobmitglnýcb uirolů dle anemomlule

,?_x, _ __ ,řýý_)____1.„_ „„ „ __ „A_,

. mnam (34,1 x) \ . Kusu“ arm &Mph (az.: se)
,

. Nuunómuni (4,3 m * . Elektřina [GS,I x)

. Příprava teplé vody (19.5 %)

. Osvětlení (51.0 36)

|

pnoroxm PRÚKAZU a / 10



_
Průkaz energetické naroc'nosu budovy

?wdenční číslo průkazu 5143923

*
\—'\í\-_'Jl*\;',fš\;4ff- ;.,._i-\,_;„L,;_„__„ „ . ., .. ,- 3 : L,. '

_ _ , \ \ \\

\ BILANCE mi msnconosnnů

\ \ Dodané energliv MWh/rok ,\
Leden

*
Úríořrř

\
Bleun Duban : Květen\ Čcrven jČcrvenecÍ Srpen \ Zář! Řljen Lhtopad Prosinec

___—___\___,„,44, \ .,_.\—,\,—)_„, \ ,
Celkem \ 23,10 19,04 16,56 15,51 5,56 \ 2,77 \ 1,93 \ 2,23 5,09 10,68 \ 16,47 , 21,36
„„, „ „ , , ,i , „„ \ „ , . \ , J—J, ,
š—m—ru“ „\ -. \

\
\ \ \ \ \

, . „\\ \ \ \ \
, _ý„__ __ „, _ , , , _ „„ _ , _ , , \, ..,_,\_,v_

„,. „ .,; \Í,
\„.\,\\\ .. < \ \- \ \

„ „ _ , , „ „„, J„_„A„\__,___ ___v—_\_—_

Roční průběh dodam! eneuln dl: :nernnnshelů

\

BILANCE nu ÚČELO SPOTŘEIV

* , " „_ , Mani :mglevah/roi

Lodu Únor \ Březen Duben Kwan červen Čnrvenec Srpen \ un Říjen Liman! Prosinec

gig" 23,10 \ 593 „ LG,SS 30,63 \ 5,55 2,77 1,93 1,13 \ 5,09 19,65 , lfd'l
21,35

\'ymnúni \ . \“ ' \ * < \ fw: '» \ * \ \ \ <\ ,
\

\\ \ \
,*

'
"\ "“WÍÍAVÍ " ' * “ ' 'ř

H\Hurm ___—___1—\„ *? _. ——A.f , \

„__, __„„ \„—%,;4, , , *, * „, „, ;,_„, \'_,*
uumw y\hknu \

*
\

! \
. . \, \. , , , , , , \ , , , ,

Pnumvc „\n-„m . , \ — \ \ \ . | \ * \ . \ \ \ \

Um..,\.„,\_\ \ \ \ \ \ \ „ \, \ \ ,. \ _ * \ \\ \
_*)-__ ___, \ „ř, ___,„ \\ \ \ \

Roční průběh dodané enim: dle amoWeby

:, _
\

\
:

. .

_

.— \

. i "* _ i
_ _ „'

\, . \ \ \ \, . \ \ \ . \ \
\

I . . \ \ \\ . : .
\

\\

\
PROTOKOL pnúmu 4/10

\

\



Průkaz energeiické návačymsh budovy Ewdenční číslo průkalu. 5143921)

333;5'-=j?5"ÍÍ'fÍ„_Í—g' ÍÍ: „ .. . v “Í“"—"'"_ :; .. __ -
— jl » iířlš „ fušýkimylg;g—L'.,5„._L__..._,L r ť“ : _ , ; : „, * ._ ._- „ . vv'ĚL'Řx'fÁ—Í „; , :_ _»„__ „ v'quv &;: .ť'f-Eívi': *, N 7% '

munce mo REŽIM vrrAPEul

Celkové zfláry energie budovijou tvořeny prostupzm tepla ples konstrukce obálky budavy, :lleným větráním a nzfizeným větráním netěsnastmi - infiltrací.
*

\ Ztráty energie jsou 1 části pokryty využitelným! solárními a vnirinlmi ziskyl Výsledná bilance představuje patřebu energie na vytápění budovy, kterou je nutne
. dodat soustavou vytápěnl. *

mA"mmm; WUŽI'TELNÉ nsxvmem: rno REŽIM WYÁPĚNÍ

mmmmphmnm budovy
* 1 64.513 saun.: um _ 4,501

, „„ýA, „„ _„,_ý , , „ , ,
anl \ 30,579 Vnklnl tisky » III“ 6,858
___—____ Mwh/rok * f * — * * ffi * * * _ „ _ MWh/rok ; ,i*
Neuman! abilky - infmnu 3,543

]
Vnitřní llsky — osvětlen! | technologie 11,431

„___„M ,1—. „*____ —,. ,
unum [ 95,550 Juliem \ 22,896 J

rumu ENERGIE NA VYTÁPĚNÍ MWh/rok 15,954 kwn/m'mk i 114

Blllnu nmAnnals (%) Bilance potřeby emmle na vytápění [MWh/lok)

„„ , _, , . „f_i , „, , , , \ , _,ř_„, „, , „„ř ,_.__„, , _ „,I—
I varanus%)

4 . Salim! zisky MG)
. Stěnyměly (26,5 96) .

.
. Ku !( umlně (10,3 %) l Vnitřní tlskv - Mé [5,91
. $!th (11,0 96) í

.. Topclné "m ..." „)
: antlnl zlsky . osum! (11,4)

. VÝPMČmm (5,3 *) i ' . Mela ennrlle

. Neasnostl (3,7 %)

lí

I'll vytápění (76,0)

BILANCE na nám GlulENÍ

Budova neobsahuje technický systém :hlaxeni, není proto sestavena bilanc: pro režim chlalenl. V rámci průknu není prováděn výpočet tepelné stability
v letním nbdnbl, :xistuje tedy riziko přehřívání budovy. 1

PROTOKOL PRÚKAZU 5 / 10



'
maka) energmcké náročnnsw budovy Ev;denč\1líís)0 průkazu 514592 [)

';„..
'( Ž .1-47"í„'“»' " “ ' L*' "

_ __ , _ -.

abli/koů nušovy/e šoůbafýšeén :EB/05mmých kanszmkciím sysze'mově hmníti celé budovy, které jsou vystaveny piiieh/ému pmŠzr—eílg jež ÁÍoir venkovní
vzduch (EXT), přilehlá zemina (ZEM), vnitřní vzduch v pi/Iehlém nevytúpěném prostotu (NEVYT) neba musedm' budově (SOUSI.
Budava může být mzdělcna na teplem! zóny 0 různých návrhových vnitřních teplotám s různými požadavky na obalové konstrukce.

\ Hndnocené kannrukce jsou porovnávány : relerenčm'hodnamu, která odpovídá platnému požadavku pra navastavby,

\
\ \ Součinitel prostupu tepla konstrukce

\ ?řehled stiwbních prvků : konstrukci
“ ' '

_
' * * ' „u, „ \ Plocha

_ "—
__u—ÉÝ—wňimř

\ na obálce budovy
\

,— -.
'

\. .
' u '

\ konstrukce Wwůčná &;“ ““"!"ČM úroveň

\ \ \ \
""“““ 73 05401 * "“"""

\ mamužší!
\

—— — _ V fv—r——» áýňř—r—r-Ě— re cn "
MÁ__ _______ „_*AJ _ _____Á_4L ř__ „“T“—__meg

WWW \ w_
sv1 \ 501 — 57

' » \ 140,8 1,150 0,30 \ 0,30 305 se

svz 501 » 57 +
* - \ 11,6 1,15: 0,45 0,44 \ 255 %

\ sva soz - 47 ' - \ 41,4 1,20: 0,15 \ 0,40 \ 27s %
\

\ SVA 502 -47 \ * 34,1
:

1,202 0,30 0,30 \ 401 %

\ sn scm - střecha , . *
\ 215,2 0,400 0,14 \ 034 170 %

\ 51'2 scm - střecha - \ 61,6 0,409 0,35 1 0,35 \ 117 95

mmwm „ _
PDU - podlaha v \ \ 215,2 \ 2,525 \ 0,45 \ 0,05 583 se

m 9011 - podlaha \ '. \ 51,6 i 2,525 0,65 _ \ 0,66 401 % \

wm _
vo1 001 - 175/215 ' ' * ' 3,8 2,5“ 1,50 2,17 101 % \

VOZ 011 . 120/175 \ * * , \ 16,5 1,7“ 1,50 \ 1,50 113 %
'

V03 021 - 120/175 .
\

\-
\

2,1 1,700 2,10
?

l," 78 %

voa 022 - 60/90 , ' \“ » - \ \ 1.1 1,700 2,20 \ z.:- 1 78 %
_ A_ __ _ _ ___,___.__ ., ,. WV g_i,A„A— ' __„„_ ir * _ „ . \
vos ozs - 90/90 \ \ , \ 0,8 \ 1,700 2,10 \ 2.1- 78 % \
ať„ý,*, „ _. , řýgr ,ýrg __ ___ř\ _
voe \ 024 - 90/90 \ \ 4,1 \ 2,700 1,50 \ 1,50 5 10091. \

TEPELNÉ vmv

Vllv tepelných vazeb vyjadřuje úmvzň tepelně technické kvality rešení nupa/enl/edmtlivých konstrukci (napr. vnllšislěny na střechu, popř. na výplň otvoru! a \
pllpadnýprůnik tyčového prvku smvzbni konmukci, které mohou při řešznlplinúštl zeslaben/ tloušťky repelnělznlačni vrstvy, narušmiizií souvislosti :: \
narušen! vodlvčjšimi prvky.

vnv tepelných vazeb 0,100 \ 0.020 500 96 \

PROTOKOL PRÚKAZU 6 / 10



Průkal enmgezické náručnnsu budovy Ewdenčm č\s\o průkamv 51439? 0

\ \\* „,;—\ ; , . . __ _ \ -

VYTÁPĚNÍ

„ Vpřipadě, že je zdrojem tepla zallzen/ pro kombinovanou výrobu tepla a elektřiny neba solární systém, [sau bilance uvedeny v samostatné tabulce.

\ ř " . *.
**

Suomi!
\ !

. >

\ '
celkový Spotřeba \ . , \ Potřeba u Ia\ . Sezónu" učlnuon \ Suóunl P

0:0- \ldml mala \
11353" \

v "v \ 53323: ůčlnnnil distribuce a \ účinnost "= M*Pčn'
. \ ' a \ výroby tepla lkumulu: \ sdílenltepll , , ,

\
vykon plllvu

tepla _ „ _! '
\ kw \ MWh/mk se cow 90 \ %

_\
MWh/rok \

, , , , , „„„,
\
.„„„„, ,? ., „„„„„ ,

I | \ \\

krbová kamna s teplovodním kusové dřevo '
, _ , ,

\
ZT1

výměníkem
11,0 a štěnka \ 125,8 75,0 » 90,5 88,2 \' \ \ 75,0 \

Jmenwltý Průměrný
wh“

Č-swy' podl! gnóm“ \
Jmenovitý

“hm \
. :nergle pro učlnnost činitel

. ohlemuvv \ oblemow
F

provazu „řízení měrný příkon
mh“

\
* průtok \ průtok př!

0 ""
systému meno „mému é \

\ Om. SVÝČ'“ nuceného větrinl vizuálu) \ pravou: mm" nuceného "' nuceném: "“ '""
'

vxduchu \ systému
nuceného

větrání
llskávánl nl nuceném \

\ \ maul tepli ““ 00mm ,__...„,_. „ * „„, , , , . ,. _ „_ ___ „___

, „* "\;/hod \ ".=/nod | „ !Wh/mk , 7% , % w.s/m*" x \

vn mg.m yenmam , 744,9 \ 521,4 T 307 \ „530,_„ , , - 11500 65,7 \

vnímwn TEPLÉ voov

Vpřlpudě, žzje zdraiem teplu rařlzen/ pro kombinovanou výrobu tepla a elektřiny nebo salám! systém, jsou bilance uvedeny v samostatné tabulce.

„„ „„ \ „„ . u:, „\ \.„Jm \

swhb- Sezónní \ mm.. a i
1381531 anemie ". salónní účlnnost ' Sezónní „. “::" \

0m. Zdroj pro pupr-w tcplá vody !: "'Ý
me-avu účinnost d\suibm : patřila: teplé “DM \'de \

WTO"
""V“ uplů vodvv výrobywh akumulace vody , , „

\ pllhm lepllvodv \ , .„„.-„ ]
.?

kw _[MWh/rok \ *; T001;
*
řňšíř

W
"\,/ruk MWh/rok \

_ . ———řřř_
\

k _

\
7———___*——ř——\——

\———T\ \ \ \ .. ,. .
TV) \ :. ohřev boileru 2,0 \ elektřina \ 2,8 59,0 - 92,9 \ 50,1 \ * “* _ ff “„

\ |
\

\ 2,5 \

osvtniul

"ewiulkl odpovldajld Pn'uněmá
Průměrné konkčnlčlnhele soustavy

“'" """“" pohdouná Tvn \ umu na
_ „ným m,.. | Řlnnl Kamnmí0m Monet soumva/xona

\
:drolů \ plum

mmm:
"::qu \

m \ mmm“
0.an

' -—- <\ m2 \ lux
_,

-—-
A

—— — „_
_

051 Zóna č.1:sál
\

standardní \ 165,2 150,0 1,10 1,00 \ 1,00 1.00 \
r„ „„ , „, , , \ , , _, _ „, , ý„ , „ „, , „,., , „„ if„ ,
osz Zónač. z: kuchyně sundamm \ 21,0 300,0 \ 1,10 1,00 | 1,00 Í 1.00„* ,* _,___„ , , _, „ , „ „ „ ý„ , , , . , , ,
OSŘ Zina č. százgfní

\
standardni \ 61,6 30,0% "\ 1,10 , , bol ,

" 1,00 \ 730 ,
\

054 léna č.4: lasedaclmlsmost L,“Ědšdff 29.0
, „„ 390,0 \ Jiní 1,007 „_JWJLOÝ, „ \,

1,00

PROTOKOL PRÚKAZU 7/10



'
Průkaz energrncké \“.aročuusbbudovy fwdenčmirsw prfmam. 5143920

, \\ .! _ *f _ : . __
'

_ , \

\ :? „7,3*.'v_'*\_:;3Ž\ŠÍ*;—*1ŽA,hj'ELŠLÁ;.'..*_É'; Q'VAFI., :.i ".d *
. '

_ v,
T,

__, f,“
1

\le navržen soubor apašcnó kter; aprari hodnocegému stavu budavy dále sniŽu/íjejí energelickau náročnost a zvyšují podil alterna rívních sysíémů d:;ddvly

energie. VDOSanýCh krocích jsou navtženajednorlívú opatření, kterájsnu následně hodnocena inka soubor opatřen! včetně zahrnutí synugických vlivů
*

\ (úsporná opall'em'se navzájem ovlivňují).

smíZENI CELKOVÉ DODANÉ ENERGIE

\ Vprvnim
kroku návrhuje doporučeno snížení potřeby energie. Typicky se jedna o sníizm' tepelných zrní: obálkou budovy lafeplením nebo snížení tepelné

zátěže v letním období Instalací stínidch prvků. Núfledně ie vyhodnazenn možna“ zpětného ziskúvúni energi: (adpadm' vody nebo vzduchu, odpadní tepla
1 chlazení) a možnost využití odpadnlho tepla 1 technologii. V kroku tři jsou navržena opatření k: zvýšení energetické útlnnoxtl výroby, dislríbuct, akumulace

a sdílení energie technickým! systémy,

Úsporná opadu! Popis návmu \
' ___, , „„ , . „„, , , , „, ___, , , , \

J: navrženo zalealeni obvodových stěn : Střešního pláště na doporučené hodnoty součinitele praslupu tepla Urania die ČSN \
73 0540.

KROK 1 llGPŠEMkGMNkf-Í i II"“ 12 navržena výmlna původních, doposud neměnčuých oken (5 ks)1a navi s hodnotami splňujmmi rovněž Umma.
\ obilky budovy vč. stínění

\
|

\

nen! navrženo \

Wulhl zařízení pro xpixné
*

\
“0“ * mmmupl-

„ \

F A _ _ V W
]: nŠvĚenŠ Šýmena původní osvětlovací souuaw v mém nblektu za novou v prawíedtuí LED.

Zlepšcnl účinnosti] “'“" 3 mmm!— systémů budovy \ \
\\,ú, ___, , \ , „„, „, , , „ „

POSOUZENÍ PROVEDITILNOSI'I ALTERNATIVNÍCN SYSTÉMÚ DODÁViK ENElGli

Hodnoceni alternativních systémů dodávek energieie provedena na stavu budovypo realizaci navržených kroků 1-3, tedypa snížen! celkové dodané energie. \

Mt: lthml SVI“ dodávky I'll
Pr Itzlnost

Popis hm
:

m m cm | ;-- — n u
Tuhnlcká Eknnomickl H(ologloká \

\ v obiekku jsou IIŽ instalována kmcvá kamnz »: biomasu

' Místní systémy využívající *
\

\
Em“ : ou ANO ANO ANO \

, , ., \ . \ *
* \ není navržena

\
mmhlnmná výroba \ \ \
elektřiny | mph

"5 NE NE

KROK . _,_ , » \ | , \
\ . nem navržena *

Sansun dscbovánl ' \
heparinu gumu

NE
„

NE
\

NE
\

_
\

" ' * W
“'"T
Í;— “

*na-ní „Lyriéml
*** ' * '

\
\

\ \

Tepelná čerpadla NE \ NE NE 3

\ \ * \
mvnzzmí saunou onmmí

\ ]: navrženo lateplení nbvodavých stěn : střešnlhu pláště na dcpomčené hodnoty scučmitele prostupu tepla Uyec,20 dle ČSN 73 0540.
* Je navržena výmena původních, dnpcmd neměněných oken (5 ks) :: nová ; hodnotim! spiňulldml rovněž memo, \
J: navržen: výměna původní osvětlovací soustavy v celém objektu za novou v provedení LED. \

Popis souboru upadal

„_,,i, , , ___ ,ŠÍWÝ„ „ , „ „

řadem
anemie na vytápění, \ Primární eqnmie :

chlumu!
.::;an

uplé \ Celknvá dodané enerlle
neahnozhnlel'n'ť

zdrojů \ Klasmkačnl mda prlmáml
__\_ __ _ _ , _, _ „, řiť , , „\ energie : neobnovitelných \

\.--, „\ ; „m . . -
\ „„I-52mm,

„„ ,i , , „4—„1 „ „______,__\
MWh/rok \ MWh/rok „ MWh/mk

Hodnoceni budovu \řf'fF “» * ,;, f*** ** f***" ** * G
, 75,5 \ 135,5 37,9 \

___—' "T* *" *_ ' "ř,
ři" ' * " ň— 'ř“_ř ***ř

*\

Soubornzvrhu o uhnul \ A"
\ _

i ** ** * *"ř** ' "* ' a
\

M " \ 45,1 \ 81,5 23,9
\ _ \ |

Dnuhnh'l neu: Ie &* ,_._, " f*** ff * ** " i ' *“ — *—
spo '.

30,5 53,9 14,1

PRDTDKOL PRÚKAZU & / w



Průkaz encrgemké náročnosn budovy [vxdenťm čislo průkazu 514392 0

„ A „ „ *; :; -_ , , r ".g Í—ÍÍÍ “T.: "1 fi;? ;. ,—.— :: 13,333?*"* “__—*f* ,

cnxovt HODNOCENÍ mnm! poumvkú VYHLÁŠKY

_ Pniadiwk whlilkv dle: nenl požadavek Splnčuo: nenl pnžidavek

nmmctnímoon

Lúnweň nhrenčnl budnw: anuučgná budova a její měna„„ř , ___, . , „, , , „ „„ , , , , „ „, „ . ,ý_ř„„„
& Měrná patřit: na \
'
:""m't'szm'i“ vytápění referenční

*
Mira snllenl

Snnení referlnčnl hmmm primární Druh budmlv nebo zóny " “ ' “de \ \
energie 1 mohmwmlných :drolb ,

'
——,—v——————————anemie L„ , „ „ „, '“ „KM,„!„, , * '

* líná nel obytná , , , 165,2 117 _ , 3.0 ,
* Jlná než obytná 11,0 352 l 3,0

; &: nei obytná 1 51,6 95 * 3.0
„ —,_„, „ ý„_, „,ř, _ý______ „„, , „
\ * Jiná nel obytná ; 29,0 115 3,0 *

PŘEHLED PlNĚNÍ zAVAzNýcn POŽADAVKÚmus"

Vpllmdč, 1: pm danau oblast vyhláška nestanovuje požadavek, tabulku se nevyplňuje - symbol X. :, , „_ „„ . .-., „_ , ., „říNav. nom
*

mnmw. vypočtená Referenční
Hodnouný urlmetr lednotkl 0m. Hodnmný pvvek budovy

, mp1: glam „mmm hodnot: [ hodnou SpIMno
\

MENĚNÉ/NOVÉ srAvemlmmA xcmsmuxcs

Hodnocenhplnčnlpoiaduvkuj: vyžadováno " změny dokončené budovy pf! plněnrpaiadavku na energetickou náročnou budovy podle 5 6 odst. 1 písm. c)" “výř' ' * ÍÍWÍWĚW fw" "*_*—AL_Q „ „, *_* řvýřň—_Ai_—Í_—— &___x—,AÍ%;t___„;„„ J.,., „ , „?, „,“ři, f„ „L , :

MĚNĚNÉINWE nmmcxt svsrtmv

Hodnoceni splnčnlpoiadavkulc vyladnvdnn u změny dakonlzné budovy pil plněn! požadavky na energetickou náročnost hudavy podle ! 6 ““L"/imf!„

, _ 5.. „„4, “_ .„,„_ý, , , . . “i , „ , , , „;„_ J.,.. „._Í, ,;f

own lunaw

Hodnocenlsplnčnlpožudavkuje vyžadováno u nové budovy a a změny dokončené budovy při plněn/pužadavku na energetickou náročnost budovypodle 5 6
i""““ 1 "“i"“ ?) ÉFÉT'ŘL, , , „ , „ , , „ „ „ , .:

4„, , ] „ ,' , , * „„„ý :_,__„ „ , „„A,;_ „Í , „, „,I

ctuka DODANÁ mamut

Hndnncenlsplněnl požadavku ]: vyludovdnn u navé budovy a u zmlny dokončzné budovy při plněnfpaladnvku na energetickou nómčnost budovypodle 5 5
,odst. 2 pismb)

LL;„_,„_ý;__ , „___—„_*l,L
FRIMÁRNÍ ENERGIE : usoauovntmvmmom sumec!

Hodnocen! splněnípoiaduvkuj: vyžadována u nové budovy a „ změny dokončené budovy při plnění požadavku na energetickau númčnasr budovypodle 6 6
odst. 2 pism..:A)„ ,a,„, , ,A—ň,_„,
vL, —„,L„„—„ _ „ý , „, _,'„,*„_'„ ' *

PROTOKOL PRÚKAZU 9 / 10



_
Průkňl energeucké navočnosxi budovy Evudenčniiuslo průkazu 5143920

.
Efžiřřf “-í>;-:'$„"\'-'v—; _*v—m ,Í—ÍÍ' “.

" _
\ *_* .--ÍÍW'ÍÍ“ÍÍ„a;..eíugvra.:L .

MĚN“ 15:3. % :Ak—JŠJV 5;=- ' “:.—< : *= - '. „. . ; . . „ . „ ; ; , mu,; *.'-„„ „-nMu : .v „'s-.a =—

METODA výročím

; Použitý snhwnre: ; ENERGIE (Svoboda Software)
'
VinWare: verze 20201117

F(Ilmatická dm: : Místni pra lokalitu Příbram _ Metoda výpočtu:
Měsíční krok podle EN ISO 52016—1

ÚDAJE O PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI STAVBY

PrůkaÉr-í součástíEgeljtové dokumentace stavebního záměry; ' V __

DMS! ZDROJEmmm

lewlzmi poraden“ duiba: hnpszllwwwmpo'efeÉcz/Áalekis , _, *

LankuM_ř _„__ _„
'
http:![wkatplogusanu/ý , _ , , V , "

K ENERGETICKÝ SPECIALISTA

.Imóno/ ubchodnl firmu: 1 Ing. Petr Chochola ' „ ý__
Číslo oprávnění:

, „ V ** 0648 , , _ _
Telefon:

' +420 777 560 954 E-mill: \ Cho:hola.PQseznam.c1

URČENÁ OSOBA

Vpřlpadd, 5:1: energetickým spedaliitou právnická osoba, musi být v saulodu : 510 odst. 2 písm. b) uri'ana fyzická osoba, kterále drlitelzm oprávnění k

výkonu činnosti energetltkěha specialisty.

"Mno . mmm: : - askwm ; - ,

mmmmůnzu

Dle zákona č. 405/2000sb. 570 odst. 4 [: platnnst průkazu 10 let ode dne jeho vyhotoven! nebo do větší změny dokončené budovy anebo do změnyzpůsobu [
vytápění, chlazeni nebo přípravy teplé vody. J

KMMWa průkaz:: 5143921) ,
'

_

___řr„* hi '“ . *
Podphinlruddúho

;
\unum vyhotoven! průhm.

,
26.06.2013

*_„„__ __ *?
“Wlm

„

mmmpvůhm do: 25.05.1033
.

\
\

A
I

PRDTOKOL PRÚKAZU 10 l 10

i

'



Posouzení konstrukci TOB v.15.6.14 © PROTECH spol. s r.o.
024161 - Ing.Petr Chochola - Březnice Datum tisku: 26.06.2023
U Chudáčka Zežice.TOB Aglan

Tepelný odgor, teglota rosného bodu a průběh kondenzace.
Stavba: U Chudáčka Zežice

Místo: Žežice 7, 261 01 Příbrqu- Žgžiqe __ _ ĚděYaÉ'í Městofřítgrqm
- .A..___. _

Zpracovatel: Ing. Petr Chochola

Zakázka: U Chudáčka Žežice.TOB Archiv: Aplan
Projektant: Ing. Petr Chochola Datum: 16.06.2023

E-mail: _ Telefon: +42-

Výpočet je proveden podle čsn 73 054022011 a ČSN EN 150 69461008

1 501 - skladba pro variantu! - stávající stav
Stěna vnější (těžká)

Poznámka:
57

1,1 ngmínky ng hodnocenlkonsgrukce:
ČSN 73 11540-22011 : Stěna vnější (těžká)

UN,20 = 0,30 Urec,20 : 0,25 Upas.20,h ; 0.18 Upas,20,0 = 0,12 wumm)
&, = 20 -c UN = 0,30 Urec . 0,25 Upas,h - 0,18 Upa5,d . 0,12 Wl(m?.K)

Výpočet je proveden pro 8.1 = 6, + 00.. = 20,0 + 1,0 - 21,0 “C

s,. = 21,0 0(: w„ = 55,0 % R,; = 0,130 mí-K/w p, =1360 Pa pk - 2487 Pa

e„ = -15,0 eC % - 04,0 % F1., . 0,040 m2vK/w pá,., . 139 Pa pa,... = 165 Pa
Pro výpočet šířen! vlhkosti je R„ = 0,250 mz-K/W

1.2 Normovéa charakteristické hodno ! zikálních veličinmaleriálů
___-Mám“mmmnnKC ČSN . .v k-—K Wl m—K Wl m—K

10502 5.2 Omítka vápenocemenl, 2 000 790,0 19,0 1.000 0.000 0.990 0,00 0,070 1,0 2,2
198—105a 105 zdlvoz 0001 1 350 960,0 6,1 1,000 0,510 0,710 0,00 1,0 2.2
10502 5.2 omítka vápenocemem. 2 000 790,0 19,0 1.000 0,880 0,990 0,00 0,070 1,0 3,0

ZTM - činitel tepelných mostů; koriguje součinitel teplené vodivosti u vhv kotvení, převušení izolační wslvy krokvemi, vámovou konstrukcí alp.

1.3 V -očítané hodnot
-—_--____-_-E-m-L-“__-U_n"KC Wl m—K W! 111% www 01: m/s Fe

1 10502 Omílka vápenocemenk. z W. 3500 0.990 0.990 0.035 16,0 19,0 3,53 1 368
2 198—105a zdivo z CDm z vr. 500.00 0,710 0,710 0,704 14,7 6,1 16,20 1 101
3 105-02 Omílka vápemcemenl. Z vr, 35,00 0,990 0,990 0,035 -12,1 19,0 0,53 326

Korekce součinitele prostupu tepla (pode ČSN 73 0540, TM! 73 0329 a 30) AUibk - 0,100 W/(mřvK)
Z vr. - základní vrslvyr vrstvysxávajícího stavu komtrukce
P vr. — půdané vrstvy— vrstvy přidané ke stávající konstrukci
U materiálů vybraných z ČSN 73 054032005, je tepané voduvoslvrslev přepočítávána na vliv vlhkosti podle článku 5.2.1 uvedené normy.
To může způsobit, že po zaimlovánl' konstrukce se změní hodnota A.,“ u vrstev na vnitřním Iícv konamkoe.

Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 660 954 1 / 8



Posouzení konstrukcí TOB v.15„6.14 © PROTECH spol, s r.o.
024161 - Ing.Petr Chochola - Březnice Datum tisku: 26.06.2023
U Chudáčka Zežice.TOB Aglan

SO1 - skladba pro vanamu 1

Suučlnllel prostupu !epía u : 1,158 W,'(mŽ*K) Celkova máma hmotnom m : 815,0 kym?

Tepelný cdpor F1 : 0,775 mZ'K/W Teplota rosného bodu 6— : 11,5 “C

Odpal pH prostupu Iepla Rv : 0,945 mŽ-K/W

Dnuzní odpor z„ = 23,268 was m/S

1.4 Prúgh :gggly v konstrukg

a., 16,0 -0
1, 14,7 „0
2, 42,1 :'s
9., 43.5 "c

1.5 Průběh llagu vgnígh ggr && :: g'mv konstrukci

Tlak par A B

1500Pa i
.

.\ L,

750 Pa _
'

.
'

.
“'i'“ Š.* » ? ""-'

375 Fa L
(» ÍT'Š

»
-,

\ . —.—._ _
_

—————> ZP Pd — P"a _

ZpA=12.2'109 m/s 295 =19,7—109 m/s A = 301mm B = 535 mm

Závg'r
Součinitelpvostupu lepia konstrukce nesplňulepažadavek nu UN a Um

U = 1,15828 W/(mZ-Kx ZaokvouhlenoM = 1,158 W/(mŽ-Kx požadovanýUN = 0,300 W/(mZ-K): doporučený U.“ = 0.250 W/(mZ-K)

Korekce součinitele prostupu lepía (podle ČSN 73 0540, TNI 73 0329 a 30) AUtbk = 0,100 W/(mř-K)

Teplotní faktorvnitřního povrchu: 1M., = 0,793: fas. = 0,862 vyhovuie

Roční množství zkondenzovanépáry (kg/mz) MC = 0,071 < 0,500 - konstrukce vyhovuje

Roční bilancezkondenzovanépáry Mc - MB, = -3,128 kg/mz - konstrukce vyhovuje

Konstrukce nevyhovuje.

Poznámka k vyhodnocení kondenzace :
Zda smí v konstrukcldocháze! ke kondenzaclurčule projektant.
Ke kondenzacivodnlpáry (Mc > 0) sm! docházetjen u konstrukcí, u kierých zkondenzovanápára neohrozípožadavanoufunkci, tj.
zkrácení životnosti,snížení povrchovéteploty, objemové změny, nepřiměřenézallženfsouvisejících konstrukcí, atp.

—__—___——.—__——_—_—__.__.—_—
Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 660 954 2 / 8

2,0



Posouzení konstrukcí TOB v.15.6.14 © PROTECH spol. s r.o.
024161 - Ing.Petr Chochola - Březnice Datum tisku: 26.08.2023
U Chudáčka Zežice.TOB Aglan

Tegelný odfgorz teglota rosného bodu a průběh kondenzace.
Stavba: U Chudáčka Zežice

Místo: Žežřicer7, 261 01 Příbram . Žežice „ _ , Zadavatel: Mřěgtořfřříbramřú , ,
Zpracovatel: Ing. Petr Chochola

Zakázka: U Chudáčka ŽežicefFOB Archiv: Aplan

Projektant: ! Datum: 16.06.2023

E-mail: Telefon: +42

Výpočetje proveden podle ČSN 73 0540-2120" a ČSN EN ISO 6946:2008

2 502 - skladba pro variantu 1 - stávallcí stav
Stěna vnější (těžká)

Poznámka:
47

2.1 Podmínky pro hogngcenl konstrukce:

ČSN 73 054022011: Stěna vnější (těžká)
UN,20 : 0,30 Urec.20 = 0,25 Upas.20.h = 0,18 Upas,20,d - 0,12 W/(m?.K)

6. = 20 "C UN : 0,30 Urec = 0,25 Upasm : 0,18 Upas,d - 0,12 W/(mšK)

Výpočet je proveden pm 0., = 8. + Ae. - 20,0 + 1,0 = 21 „0 “C

0., - 21,0 =(: 0., = 55,0 % R.. = 0,130 mLK/W p.„ _ 1 368 Pa p'a. = 2 487 Pa

s.., - -15,0 =(: a.., = 84,0 % H„ = 0,040 mf-K/w pw = 139 Fa p'm = 165 Pa
Pro výpočet šíření vlhkosti 19 R., - 0.250 m7—K/w

2.2 Normové & charakteristické hodno f zikálních veličin materiálů

...-"__n-n-l-m“__illm-m-nnKC ČSN k/m3 J/ k-K W/ m-K W/ m-K
1 105-02 5.2 Omílka vápenooement, 2 000 790.0 19,0 1.000 0,880 0,990 0.00 0.070 2,2
2 193423a 123 zdivoz CDK 36 1 250 960,0 6.1 1,000 0,490 0,500 0,00 2,2
3 10502 5.2 Omílka vápenocemenL 2 000 790,0 19.0 1,000 0,880 0,990 0,00 0,070 30

ZTM — &nítel tepelných mostů; koňguje součinitel teplené vodivosti 0 vhv kotvení, převušení 1zolabf1í vrstvy kvokvemi, rámovou konstrukcí alp.

2.3 V . učilané hodno
“___—mw-„mnwmKC W/ m-K W/ m—K m2-KIW “C m/s Pa

1 10502 Omllka vápenooemem, z vr. 35,00 0,990 0,990 0,035 15,0 19,0 3.53 1 360
2 1984235 zdivo z CDK 36 Z vr. 400,00 0.600 0.800 0.667 14.4 8.1 12,96 1 151
3 105—02 Omítka vápenocemeni. Z vr. 35,00 0,990 0.990 0.035 »1 2,0 19,0 3,53 356

Korekce součinitete prostupu tepla (podle SN 73 0540, TNI 73 0329 a 3D) AUlbk - 0,100 W/(mLK)
Z vr, , základní vrswy— vvslvystaváilcího stavu konslmkce
P vr. < přidané vrstvy— vrstvy přidané ke stávající konslwkci
U maieviálú vybraných z ČSN 73 054032005. je tepelná vodivostvrstev přepočítávána na vliv vlhkosti podle článku 5.2.1 uvedené normy.
To může způsobu, že po zaimlovánl konstrukce se změní hodnota A.„ u vrstev na vnitiním líci konsuukce,

Ing. Petr Chochola Chochola,P©seznam.cz Tel.: +420 777 660 954 3 / 8

2 4



Posouzení konstrukcí TOB v.15.6,14 © PROTECH spol. s LO,
024161 - Ing.Petr Chochola * Březnice Datum tisku: 26.06.2023
U Chudáčka Zežice.TOB Aglan

802 » skladba pro VBHHHÍUÍ

Suučinnel proslupu lepla U = 1,202 Wilmřrkl Celková mévna hmotnosl m = 640,0 kg/m?

Tepelný odpov H „ 0,737 mhwv Teplota rosného bodu &, : 11,6 "c

Odpor pň pmsiupu \epla Rv : 0,907 mř—K/W

DHuzní odpor 2; = 20,025 405“ m/s

2.4 Průběh teg my v konstrukci

9.. 15,8 '0
1. 14,4 =(:
2. 42,0%:
9!“ 43.4%:

g.; Pr'ggh llgk vggnlcn gar gg, g a': v konstrukci

Tlak par A B

lSOOPa * ". :7'

\
. “..—VĚJÍŘ

750 Pa / Í ', , -
'

*! '
__ .;š'ízfš'a ší

375 Pa '. _ f_i 3:15 ;;Ljň. mp

————> Zp Pa — p"a ——

ZM=10,7-1UB m/s Zpg =16,5-10Q m/s A = 256 mm 8 = 435 mm

Závg'r
Součinitelproslupu tepla konstrukce nesplňulepožadavek na U.. a Um

U - 1,20208 W/(mz'Kx Zaokrouhlenozu = 1,202 W/(mZ-Kx požadovaným, : 0,300 W/(mE-Kx doporučený U,“ = 0,250 W/(mŽ'K)

Korekce součinitele prostupu tepla (podle ČSN 73 0540, TM! 73 0329 a 30) AUtbk = 0,100 W/(m2-K)
Teplotní faktor vnitřního povrchunmm, = 0,793: fas. : 0,957 vyhovuje

Roční množství zkondenzovanépáry (kg/mz) M: = 0,108 < 0,500 - konstrukce vyhovule
Roční bílancezkondenzovanépary Mc - M.“ = 4,113 kg/m2 - konstrukoevyhovule

Konstrukoenevyhovuje.

Poznámkak vyhodnocenlkcndenzace:
Zda smí v konstrukcldocházet ke kondenzuciurčuje projektant.
Ke kondenzacívodní páry (Mc > 0) smí docházet jen u konstrukcí, u kterých zkondenzovanápára neohrozípožadovanoufunkci. ti.
zkrácení životnosti, snížení povrchovétepioly, objemovézměny, nepřiměřenézalížení souvisejících konstrukcí, atp.

Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 660 954 4 / 8

L L



Posouzení konstrukcí TOB v.15.6„14 © PROTECH spol. s r.o.
024161 — Ing.Petr Chochola - Březnice Datum tisku: 26062023

U Chudáčka Zežice.TOB Agian

Tegelný odgor, teglota rosného bodu a grúběh kondenzace.
Stavba: U Chudáčka Zežice

Místo: Žežóce 7, 261 01 Příbram — Zgžlceiw _ rwšgayatgl:
Měslo Příbrami

Zpracovatel: Ing. Petr Chochola

Zakázka: U Chudáčka Žežice.TOB Archiv: Aplan

Projektant: In . Petr Chochola Datum: 16.06.2023

E-mail:_

Výpočet je proveden podle ČSN 73 05411-22011 & ČSN EN ISO 6946:2008

3 PDL1 - skladba pro variantu1 - stávající stav
Podlahavytápěného prostoru přilehlá k zemině

Poznámka:

podlaha

3.1 Pgdmínky gro hognocenlkongrukce:

ČSN 73 05402201 1: Podlaha vytápěného prostoru přilehlá k zemině

UN,20= 0,45 Urec,20 = 0,30 Upas.20,h : 0,22 Upas,20,d - 0,15 W/(mŽK)

a, = 20 “c UN - 0,45 Urec = 0,30 Upas,h . 0,22 Upas.d = 0,15 mmm

Výpočet je proveden pro e.„- = & 4 M)., = 20.0 + 1,0 = 21,0 “C

9.1 . 21,0 =(: w., = 55,0 % R.. - 0,170 mE-K/W p.,; = 1 368 Pa P-q. = 2 487 Pa

e„ = -15,0 =(: Hg. - 0.000 mř'K/W
Pro výpočet šíření vlhkosn je R10 = 0.250 mŽ-K/W

3,2 Ncrmové a charakteristické hodno f zikálm'ch veličin materiálů
___—nu—unn—nm“__mm-lmnKc ČSN ! Jr er W/ m-K W/ m—K

1 1140-03 & Keram. dlažba 2 000 3400 200,0 1.000 1,010 1,010 0,00
2 102-042 2.4 2 Beton ze škvávy(1100) 1 100 830,0 6.0 1,000 0,510 0,570 0,00
3 116-01 17.1 Asfaltové pásya lepenky 1 400 1 470,0 10 000,0 1,000 0,210 0,210 0.00 0,000

ZTM - činitel tepelných mostů: koriguje součinilel teplené vodrvusu o vliv kotveni, přerušení izolační vrswykrokvemi, rámovou konstrukcí atp.

3.3 V uočhané hodno
..“—_m-"m-m-E-m--—-mIII---Kc WI m-K W/ m-K mi—K/w 'C m/s Fe

1 13003 Kerem. dlažba Zvr, 15,00 1,010 1,010 0,015 5,9 200,0 1594 1 368
2 102042 Beton ze škváryu 100) Z w. 100,00 0,510 0,510 0,196 4,5 6,0 3,19 1 291
3 116701 Asiallové pásy a lepenky Z vr. 5,00 0,210 0.210 0.024 42.9 10 000,0 265,62 1 270

Kovakce součinitele prostupu tepla (podle ČSN 73 0540, TNI 73 0329 a 30) Aumk = 0,000 W/(mZ-K)
Z vr. základní vrslvy - vrstvy stávaiícího stavu konstrukce
P vr. - přidané vrswy- vrstvy pňdané ke stávailcl konslrukci
U materiálů vybraných z ČSN 73 054032005. ie \spelná vodivost vrstev přepočítávána na vliv vlhkosti podle článku 5.2.1 uvedené normy.
To může způsobit. že po zaizolováni konstrukce se změní hodnota M„ 0 wsxev na vnitiním líci konslrukce.

________________________——
Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 650 954 5 / 8



Posouzení konstrukcí TOB v.15.e.14 © PROTECH spoL s r.o.
024161 - Ing.Petr Chochola » Březnice Datum tisku: 26062023
U Chudáčka Zežice.TOB Aglan

PDL1 - skladba pro vanantu1

Saubmvlel proslupu tepša u : 2,525 W!(m?-K) Celkova měrná hmotnost m : 147,0 kg/mř

Tepelný odpor H : 0,211 mř-K/W Teplata rosného bodu B„ = 11,6 "C

Odpor pň prostupu \epla R! = 0,381 vnz K/W

Dnuzm' odpor z„ = 284,743 409 m/s

3.4 Průběh (gemy v konslr gkci

0,1 5.9“C
\. 4,5 "D
2. 42,9 "c
em 45,0%:

Závěr
Součinitelproslupu tepla konstrukce nesplňujepožadavek na Un & Um
U : 2,62515W/(m2'K); Zaokrouhlenozu = 2,625 W/(mZ'K); požadovaným. = 0,450 W/(mZ-K); doporučený urec = 0,300 W/(mZ-K)

Korekce součinilele prostupu tepla (podle ČSN 73 0540, TNI 73 0329 a 30) AUtbk = 0,000 W/(mŽ-K)

Teplotní laktor vnitřního povrchu: fam = 0,793; fas, : 0,554 nevyhovuje

U přilehlých konstrukcl se bilance zkondenzovanépáry neurčuje.

Konstrukce nevyhovuje.

Poznámka k vyhodnocem' kondenzace:
Zda sml v konsirukcldocházel ke kondenzaciurčuje projektant.
Ke kondenzacivodnípáry (Mc > 0) smí docházet jen u konstrukcí, u kterých zkondenzovanápára neohrozípožadovanoulunkcn, tj.

zkrácení životnosti,sníženl povrchovéteploly, objemové změny, nepřiměřenézalíženísouvisejících konstrukcí, atp.

___—___w—
Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam_cz Tel.: +420 777 660 954 6 / 8



Posouzení konstrukcí TOB v.15.6.14 © PROTECH spol. s r.o.
024161 - Ing.Petr Chochola - Březnice Datum tisku: 28.06.2023
U Chudáčka Zežice.TOB Aglan

Tegelný odEor, teglota rosného bodu a Efůběh kondenzace.
Stavba: U Chudáčka Zežice
Místo: Zežice 7, 261 01 Příbram - Zežice

, ýZídŠ/atel: Město Příbram
Zpracovatel: Ing. Petr Chochola

Zakázka: U Chudáčka Žežice.TOB Archiv: Aplan
Projektant: Ing. Petr Chochola Datum: 16.06.2023

E—mail:

Výpočet je proveden podle ČSN 7:1 0540-2:2011 & ČSN EN 150 69462008

4 SCH1 - skladba pro varian1u1 - stávající stav
Střecha plochá a šikmá se sklonem do 45" včetně

Poznámka:
střecha

4.1 Pmmlnky gro hodnocení konggrukce:

ČSN 73 054022011 : Strecha píochá : šikmá ge sklonem do 45“ včetně
UN.20 = 0,24 Urec,20 = 0,16 Upas,20,n = 0,15 Upas,20.d = 0,10 wumax)

0- 20 “c UN = 0,24 Urec = 0,16 Upasm . 0,15 Upasn . 0,10 W/(mw

Výpočet je proveden pro s„ - a, + AB,. : 20,0 + 1,0 = 21 ,0 "C

s, = 21,0 “C 0., = 55,0% R.. . 0,100 me-K/W p.,. =1388 Pa p'g. = 2487 Pa
0., = -15,0 “C %„ = 84,0 % R„ . 0,040 mř-K/W p...., - 139 Pa p'w = 165 Pa
Pro výpočet snem vlhkosli je R.. = 0.250 maK/w

4.2 Normové a charakteristické hodno 1 zikálnlch veličin materiálů
"___—_ME-„„ » .mn-"InnKC ČSN k- 111" JIk>K W/m'K W/ m-K

1 10502 5.2 Omílka vápenocemem. 2 000 790,0 19,0 1,000 0.800 0,990 0,00 0,070 1.0 3.0
2 15451011 Dunn. 2a1ezobe1. sn. panel" 1 200 23,0 1,000 1,100 1,200 0,00 1,0 3,0
3 11001 17,1 Aslaltové pásya lepenky 1 400 14700 10 000,0 1,000 0.210 0,210 0,00 0,000 1,0 3,0
4 107-012 7.1.2 Folyslyren pěnovýEPS (101 10 1 270,0 57,0 1,000 0,050 0,051 0,00 0,002 1,0 3,0
5 116-01 171 As1a11ové pásya lepenky 1 400 1 470.0 10 000,0 1,000 0,210 0,210 0,00 0,000 1,0 3,0
a 11107 12.7 Škvára ulehlá 750 7500 3.0 1.000 0.210 0,270 0,00 0.090 1,0 3,0
7 101-011 1.1.1 Beton hutny'(2100) 2100 10200 17,0 1,000 1,050 1,230 0,00 0,000 1,0 3,0
a 11001 17.1 Aslallnvé pásya lepenky 1 400 14700 10 000.0 1,000 0,210 0,210 0,00 0,000 1.0 3.0

ZTM - óini1el tepelných mosvú; koriguje součinitel xeplené vodivosň 0 vliv kotvení, přerušení izolační vrstvy krokvemi. lámavou konstrukcí atp.

4.3 V -očilané hodno!

"__—_n-m-E-m-E-u-E-Ič-

KC Wl m-K W/ m-K mi-K/W “C m/s Pa
1 10502 Omítka vápenocemem. Zvl. 15.00 0.990 0,090 0,015 19,7 19,0 1,51 1 308
2 1540011 Dutin. železobel su. panel“ 2 Vy, 220,00 1,200 1,200 0,100 19,5 23,0 26,88 1 368
: 116-01 Aslaltové pásy a lepenky z vr. 5,00 0,210 0.210 0.024 17,1 100000 265,82 1 328
4 107-012 Polystyren pěnový EPS (10) z vr 100.00 0,051 0,051 1,961 16.8 07.0 35.59 951
5 11001 As1anové pásy a lepenky z vr. 5.00 0,210 0,210 0,024 43,5 10 000,0 255,02 901
15 111-07 Škvára ulemá z vr. 10000 0.270 0,270 0,370 45,9 3,0 1,59 524
7 101-011 Beton hutný (2100) z vr. 50,00 1,230 1,230 0,041 13,3 17,0 4,52 522
8 11601 Aslanové pásy a lepenky z vr. 5.00 0210 0.210 0,024 »14,2 10 000,0 265.62 516

Korekce součinxlele prostupu lepla (podle ČSN 73 0540, TNI 73 0329 a 30) Ambk - 0,050 W/(mř-K)
z vr. základní vrstvy vrstvy stávajícího stavu konstmkoe
P vr. — pádané vrs1vy — vrstvypftdané ke stávající konsvukci
U materiálů vyoranýcn z ČSN 73 05140—32005, je lepelná vodivost vvslev přepočílávána na vliv vlhkosti podle &ánku 5.2.1 uvedené normy.
To může způsobil, že po zaimlování konstrukce se změní hodnota lm u vrslev na vnitřním líci konstrukce.

——_—_—_——.__——_____
Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 660 954 7/ 8

z2 b



Posouzení konstrukcí TOB v.15.6.14 © PROTECH spol. s ro.
024161 - Ing.Petr Chochola , Březnice Datum tisku: 26.06.2023
U Chudáčka Zežice.TOB Aglan

SCH1 — skladbapro variantu!

Součlmtel prostupu tepía U = 0,409 W/[mz-K) Celková méma hmotnost rn = 495,0 kg/m?

Tepelný odpor H : 2,642 mřvK/W Teplota vosneho bodu 9„ = 11,6 vc

Odpor pi pvoslupu tepla Fh : 2,782 le/W

Diluzul odpor Z„ = 866,952 409 m/s

4.4 PrúQÉ' Iglau v konstruhgl

9, 19,7 =(:
1. 19,5 a(:
2. 17,1 “C
a. 15.5 "C
4, vs.5 “c
5 -a,9 “c
s 43,5 "c
7. 442 =(:
a., 445 “c

4.5 !“!th ygg vggnlch par 24, a ťia" knnsgvukci

Tlak par A B
„ _ - 3
, .— » L _ * . *

2100 Pa
' A

, > ,'

1050Pa [ , „ „
'

;
.

, .„ ,;
+ ; “_ _ ,

\——
————> Zp p, _. D'.: ___.

Zn,.: 329.6-109 m/s Z„B : 601,3-109 m/s A = 340 mm B = 495 mm

Závěr
Součinitelpmstupu tepia konstrukce nesplňulepožadavek na UN a Um
U = 0,409“ W/(mz-Kx Zaokrouhleno:U = 0,410 W/(mŽ-K); požadovanýUN : 0,240 W/(mŽ—Kx doporučený U,“ = 0,160 W/(mŽ-K)

Korekce součiniteleproslupu tepla (podle ČSN 73 0540, TNI 73 0329 a 30) AUtbk = 0,050 W/(ml-K)

Teplotnífaktor vnitřního povrchu: fam, = 0,793: fas, = 0,954 vyhovuje

Roční množslví zkondenzovanépáry (kg/mz) M\: = 0,018 < 0,100 - konstrukcevyhovuie
Roční bilancezkondenzovanépáry Mc — M.„ = 0,023 kg/m2 - knnslrukcevyhovule

Konstrukce nevyhovuje.

Poznámkak vyhodnoceníknndenzace:
Zda smí v kcnstrukcldocházet ke kondenzaci určuje projektant.
Ke kondenzacivodnl páry (Mc > 0) smí docházetjen u konstrukcí, u kterých zkondenzovanápára neohrozípožadovanoufunkci, tj.
zkrácení životnosti, snížení povrchové teploty, objemové změny, nepřiměřené zatížení souvisejících konstrukcí, atp.

Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 660 954 8 / 8

26



Posouzení konstrukcí TOB v.15.6.2 © PROTECH .cnnl = r 0.
024160 — Ing, Petr Chochola- Březnice

A[; Ian

Legenda

Značky velbčma zkratky v hlaviókácmiskových sestav
1 č.v_ číslo vrstvy
2 KC číslo pclcžkyv katalogu ma1eriá|ůfirmy PROTECH, spo1. & r.o.
3 ČSN číslo položky v ČSN 73 05403. 1994
4 Mal. popis potožky
5 p měrná hmotnost v suchém stavu

6 c měrná tepelná kapacna
7 11 faktor difuzního odporu
8 M charakteristický součinitel tepelné vodivosiv

9 >., výpočtový (praktický) součinitel tepelné vodivosti
10 Za součinitel materiálu podle tabulky 82 ČSN 73 0540—31
1 1 Zw vlhkostní součinitel materiálu
12 zx součinilelvnilřního prostředí podle tabulky 81 ČSN 73 0540-31

13 za součnitetzpúsobu zabudovánlmateriálu do stavebni konstrukce podle lab. BS ČSN 73 05403
1 4 Vr výpočtové variantavrstvy
15 d liouštka vrstvy
16 K korigovanýsoučiniteltepelné vodwosti podle čl. 2.3 ČSN 73 0540-13
163 km hodnota pro výpočet tepelnéhoodpotu vrstvy.
17 R tepelný odpor vrstvy
18 95 teplota na vnitřním líci vrstvy
19 Ra diluzní odpor vrstvy
20 po částečný tlak vodní páry na vnitřním líci vrstvy

21 8ie leplota vnějšího vzduchu

22 1; celková dobalrvám' teplot vnějšího vzduchu
23 g“ hustota diiuzního mku vodní páry, proudící kons1rukc| od vnitřního povrchu

k hranici A oblasti kondenzace
24 gas hustota difuznfho toku vodní páry. proudlcí kcnslvukcl od hranlce B oblastí kondenzace

k vnějšímu povrchu
25 M, dílčl množství zkondenzovanéWypařené) vodní páry

Ostatní veličiny
8m výpočtová teplotavnitřního vzduchu
9. výpočtové venkovní lsplolapodle ČSN 08 0210

% relativnívlhkost vnitřního vzduchu

0. relativthkosl vnějšího vzduchu

Ri odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce
na odpor pň přesmpu tepla na vněiší straně konstrukce

Pm částečný tlak vadnl páry ve vnitřnlm prostředí
Pde částečný nak vodní páry ve vněiším prostředí
P"m částečný tlak syté vodní páry ve vnitřním prostředí
D":u částečný 'dak syté vodní páry ve vnějším prostřed!
e. součinitellypu budovy podle ČSN 73 0540-2
e. výpočtové vniřní teplota
Rx odporkonsuukce pň prostupu tepla
U součmitelprosmpu tepla konstrukce
m měrná hmotnost konstrukce
Ra difuzní odpor konstrukce
RaT odporkonslrukce pň prostupu vodní páry
v teplomí útlum konstrukce

w fázové posunut! teplotních kmitů
aw teplota rosného bodu
Mc roční množství zkondenzovanévodní páry v konstrukci .
Mew roční množství vypařené vodní páry v konstvukci

Rum difuzní odporod vnitřního povrchu konstrukce k hranici A oblasti kondenzace

Ras difuzní odpor od hranice B oblasti kondenzacek vnějšímu povrchu konstrukce
Up součmitel prostupu tepla zabudovanékcnstrukce
Fiu normovy' tepelný odpor konstrukce
AGM bezpečnostnl přirážka zohledňující způsob vytápění

AM bezpečnostnípňrážka zohledňuilcí zohledňuiící tepelnou akumulaci konstrukce
Gr výsledná teplotav místnosti
Ma: součinitel tepelné vodivostivybraný : katalogu materiálů
Hu tepelný odpor nevytápěných prostorů
„ faktor difuznlho odporu

Ing. Petr Chochma Chochola.P©seznam.cz Tel.: 777 660 954

2?



wg;al _af “*

MINISTERSTVO PRÚMYSLU A OBCHODU

Na Františku 32, 110 15 Praha 1

Ing. Petr Chochola„._
je oprávněn

vypracovávat průkazy energetické náročnosti budovy

s platností od 27.3.2009

„NNNNNNNN_NNNNNNN_NN » \

.?va“%
,I— " v \1“ 0x _.7 - , . ;

„„„_„„„„„„_„„„„__„_„ \Ě Íri!3_„v'=

"%) Hum— 34%. Aajvmv';„_„_„„„„_„„„„„_„„„„_ 13

lonwam;
podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií ve znění pozdějších předpisů.

Císlo oprávnění: 0448

%?
/_.

V Praze dne 27. března 2009 /j-',.,1_. )

Ing. Toďxháš Hime:

náměstek ministrŠ průmyslu a obchodu

" ' ' "“ **řf"——*'*—“———Png—T7T—'——_'
"“

ZX



/ „WLW) e. 3

ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 43/6947/2023

i Znalecký posudekje podán v oboru ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovhosu'

_-——sz'7 . 51. | '. ).

;"' ' — . "
U.: ; __ ;;“

' 'v _.: „*.'
“ . __. *. .„VW * „_ „: !“.

>
* '

.., -' »:í? ».

7

» _ v
_ ; “: * <%

\
„"/, ;. , .::“ fi...:

' '—
_
L'

: ,;
' /“ ' ::;„1a;':v_—:q„„—-:vw“ .;

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

0 ceně nemovitostí, objektu občanské vybavenosti čp. 7 s pozemky a příslušenstvím, v obci Příbram k.ú.
Zežicc dle obj.

Znalec: Ladislav Řehořek
Drkolnovská 219

261 01 Příbram
telefon: 775969853

e—mail: rehorekl©seznam.cz
IČ: 45859043

Zadavatel: Město Příbram „ IČ : 00243132
Tyršova 108

261 19 Příbmn

Číslo jednací: OBJ : 2322724

Počet stran: 13 Počet vyhotovení: Vyhotovení číslo: 1

Podie stavu ke dni: 12.6.2023 Vyhotoveno: 16.7.2023

\.
,('„_l\

. \, .
\ **“ “ ' *,
\ _. ../*. a

,
.
u 44'.

_ \ _“
.:bř

'

29



7—17

1. ZADAN |

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

odhad ceny obvyklé celku . odhad ceny obvyklé bud(W). odhad ceny obvyklé pozemků a cena za 1 m]

pozemků

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod ( nabídková cena )

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 12.6.2023

1 v o

2. VYCET PODKLADU

!

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejích popis

výpis z LV č. 10001 pro obce Příhram, k.ú. Žcžicc

2.2. Věrohodnost zdroje dat

zjištěná data byla získána při osobním místním šetření a protojsou považována za včmhodná

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram. obec Příbram, kú. Žcžicc

Adresa nemovité věci: Žežice 7. 261 01 Příbram

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram .. 1Č : 00243132, Tyršova 108, 261 19 Příbram, podíl 1 / 1

)
Místopis

Žežice, část obce Příbram jsou stavebně nesrostlé, v místě MHD . inž. SÍIČ

Situace

Typ pozemku: B] zast. plocha [] ostatní plocha EI orná půda
D trvalé travní porosty El zahrada E) jiný

Využili pozemků: 1:1 RD D byty El reknobjekl El garáže 13 jiné

Okolí: [] bytová zóna [] průmyslová zóna D nákupní zóna 121 ostatní

Přípojky: 121 / El voda 121/ D kanalizace E / [] plyn
veř. / VI. 13 / D elektro [] telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): [Z] MHD El Železnice D aumhus

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem: 121 dálnice/sílnice 1. tř. 121 silnice 11..111.tř.
Poloha v obci: okrajová část

Přístup k pozemku 121 zpevněná komunikace EI nezpevnčná komunikace

—2'—
30



i
:
!
'

: v .

] Celkový popis nemovite vecn

' objekt bývalé rcslauracc s pozemky ve funkčním celku

l

1
" 3.2. Obsah

1. Hodnota pozemků
1.1. pozemky p.č. 1, p.č., 3 ve funkčním celku s čp.7

2. Porovnávací hodnota
2.1. objekt čp.7 s pozemky a příslušenstvím

!

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

1. Hodnota pozemků

1.1. pozemky p.č. 1, p.č. 3 ve funkčním celku s čp.7

*
Porovnávací metoda

[
zastavěná plocha a ostatní plocha - zeleň

? Přehled srovnaleln 'ch nozemků:
* Název: Prodej komerčního pozemku 1 897 m2
* Lokalita: Drásov, okres Příbram
] Popis: Nabízím stavební pozemek () rozloze 1897m2 v obci Drásov u Příbrami. Plocha je složena ze
1 dvou na sebe navazujících pozemků. Plocha je rovinatá a po celé své délce je lemována hlavn
í silnicí 1/18 Příbram » Sedlčany. Ideální místo pro umístění pro komerční využití, jedná se o

: velmi frekventovanou spojnici v těsné blízkosti Příbrami, dojezd 9 km.Na pozemek je přístup
jak z hlavní silnice tak i z vedlejší nezpevněné komunikace.

l Koeňcicnty:
redukce pramene ceny — 0,90

; velikost pozemku - 0.95
'

poloha pozemku - 1,15
dopravní dostupnost - 1.15 „ „_ . „., __W_
možnost zastavění poz. - 1,00 '. __.W„„ ., _
intenzita využití poz. - 1,00 7525 _ ví. 437“
vybavenost pozemku — 1.25 ";-gm;

' “ ;a»— "%“-;" .“
úvaha zpracovatele ocenění » 1,00 -—""'š—*'-'. 7' -* — > :"

Cena Výměra Jednotková cena Koelicienl Upravená JC.
| Kč ] [mz ] JC | Kč/m3 | K( | Kč/mZ ]

3 150000 ] 897 1 660,52 1,41 2 341,33

. y.

M



V

Názmí
7

Prodej komerčního pozemku 1 564 m2
__?

Lokalita: Žižkova. Příbram — Příbram 11

Popis: txkluyivnč Vám nahí7ímc mnžnnsl koupi- pozemku přímo \' obu Příbram IX. Nová Hospoda.

Ncmovimsljc vhudná k výsluvhč nerušící výroby a služeb. popřípadě výsmvh) vlastního

bydlení přímo v obci Příbram. Výměra tohoto smvcbního pozcmkujc 1.564 m2 a leží pouhý !

kilometr od centra Příbramí. Tedy svým umístěním posknujc možnost příjemného bydlení

nebo atraktivního poskytování služeb na okraji obce s komfortem skvělé dostupnosti vcškcréh

občanského vybavuní.V současné době je pozemek v územním plánu ubcc určen pro Zástavbu

nerušící výroby :: služgh kde podmíněně přípustné funkční využitíjc i pro výstavbu objektů

pro bydlení. Zastavitelnost do 50%, zeleň do 20% a při změně na účel bydlení podléhá záměr

schvalovacímu řízení Územně plánovacího odboru.

Koeficienty:
rcdukcc pramene ceny — 0,90

velikost pozemku — 0,90 , _

poloha pozemku - 0,95 .Í_ :?( vgatgjť'ž „_
.“

dopravní dostupnost - 0,95
'

, 23137; „„
"

možnost zastavění poz. — 1,00 L"
";-ji *: “ _ ,

intenzita využití poz. - 1,00 __- jí,. _:
'*

. .(
vybavenost pozemku — 1,00 "'f'.

' . 245!
úvaha zpracovatele ocenění — 1,00 . f “

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[Kč ] [1113] JC [ Kč/m2 ] K(— [Kč/m1]

6 000 000 l 564 3 836,32 0,73 2 800,51

Minimálníjcdnotková porovnávací cena 2 341,33 Kč/m2

Průměrná jednotková porovnávací cena 2 570,92 Kč/mz

Maximální 'cdnotková mmvnávací cena 2 800,51 Kč/m2

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

cena podíl pozemku
| m2! | Kč/mzl | Kčl

zastavěná plocha a 1 284 2 570,92 730 141

nádvoří

, ostatní plocha — zeleň 3 663 2 570,92 1 704 520
'

Celková v 'měra ozemků 947 Hodnota ozemků celkem 2 434 661

.,.

_ 17.

_ “_ 1



"

.

2. Porovnávací hodnota
"

2.1. objekt čp.7 s pozemky a příslušenstvím

_ popis - zděný objekt občanské vybavenosti. jednopodlažní s rovnou střechou , stropy rovné. okna část
- dřevěná zdvojená, část plastová . podlahy keramické, potěry s krylinami, rozvody vody . kanalizace ?.

kuchyně , přípravny _. soc. zařízení . vytápění kamny s výměníkem . elklro . kuchyně bez vybavení

dísposicc — chodba, kancelář, sklad. přípravnajídcl. kuchyně, lokál. bar , 2* sec, vybaveni

technický stav - objek! neudržován. vybavení kuchyně demontována , předpoklad rekonstrukce wbavení „

__ rozvodů, podlah

_ pozemky vc funkčním celku 947 m2

_
Plocha ozemku: 947,00 m2

"
Srovnatelné nemovité věci:

_ \ Název: Prodej restaurace 425 m2

1 Lokalita: Dublovice. okres Příbram

Í Prodej komerčního objektu Dublovice s možností podnikání 425 mZHIedáte dům v klidné lokalitě s možností

'_ podnikání? V Dublovicích jste na správné adrese. Tento dům tak nabízí propojeni bydlení a podnikání v
' klidné, ale viditelné části obce Dublovice. Stavba tak nabízí mnoho variant pro budoucí využítí. V

Duhlovicích je základní občanská vybavenost.

Užitná plocha: 425,00 m2
Zastavěná plocha: 425,00 m2

.. . [***.—f \. “\F
Použlte kneflclcnty: „ __ !“ ' u 5

'
\i-

Kl Redukce pramene ceny 0790
' = _ $$$!

\ _
“

K2 Velikosti objektu 1,00 _ _ 1?— >.; % :

!; K3 Poloha 1,10 "*
fghéť ,;. _1

"=_ K4 Provedení a vybavení 0.80 .r'v *f*—n.m.; '„
> K5 Celkový stav 0.85 a "*

sg;
i-P K6 Vliv pozumku LOG m “_ ' L_ »!

< K7 Uvaha zpracovatele ocenění 1.00 def WW—srealny.cz

“_ Cena Celkový koeficient Kc Upravená cena

Ím 6 750 000 Kč O 67 4 522 500 Kč

. '$ '

_ Název: Prodej restaurace 395 1112

: _, Lokalita: Skalecká. Mníšek .oa Brd
_ _ Nabízíme k prodeji zavedenou restauraci HOSTINEC U KÁJl MAŘÍKA a HERNÍ KLUB () celkové ploše
. 1395 m2. Restaurace má plochu 257 m2 a dvě podlaží V prvním podlaží je restaurace s denním provozem a
" _Ve druhém podlaží je sál restauracqsloužígí k pořádání :waleb, rodinných oslav a společenských akcí.

Oučásti nabídkyje KUCHYNE VCETNE VYBAVENL Hemí klub s barem má plochu 138 m2. Je rozdělen

'fťífgf
"* d\'a prostory, bar s posezením a hemu. K nemovitosti náleží pozemky o velikosti 2 278 m2 sloužící jako

"_ Í : rádka restaurace, parkoviště pro rezidenty a návštěvníky a letní amfiteátr pro 350 osob.
“ Užitná plocha: 395.00 m2

, _p _

. 31



_ 17

Použité koeficienty: _;ŽÉEŠŠŽŠ l:; 23:
K1 Redukce pramcnc ccn) 0.90 »ĚÉ “%
K2 Vclikosli objektu 1.00 ..,: l . [
K3 Poloha 080 '

ff . „L „
K4 Provedení a vybavení (1.80 —1,?

*
H. \ 115 |_

K5 Celkový stav 0.80 %"“ “*"
'
:

K6 Ylivpozsmku 1.00
_

' "'
_' K7 Uvaha zpracovatele ocenění 1.00 deJ-' WWW—Sfčath-CZ

Cena Celkový koeficient Kc Upravená cena
10 750 000 Kč 0 46 4 945 000 Kč

Název: Prodej restaurace 197 m2

Lokalita: Klučenice. okres Příbram

Restaurace v obci Klučenice nedaleko Orlické přehrady. Plocha parcely je 253 m2 + podíl (1/2 k celku)

zahrady za restaurací O výměře 600 m2. Rcswuraccjc v provozu. Majitel má vydané platné stavební povolení
na výstavbu celkem 5 pokojů :: bytu správce ve ILNP Rekonstrukce již 7apočala včetně přivedení
inženýrských sítí do [I.NP.. V LNch hostinec se zázemím (kuchyň, sklady hygiena) a vstupní část do

penzionu. Objektjc podsklepen. Du objektu je přivedena elekť'ína a voda 7. obecního řadu, odpady jsou
svcdcny do vcřqinc' kanalimcc.

] Použilě koeficienty: .-
: K1 Redukce pramene ceny 0.90

_
'“"

_
, K2 Velikosti objektu 1,05 1 ' ' ů. _í K3 Poloha 1.15 F1mlu-

K4 Provedení & vybavení 0,80 _ v
„_
WK5 Celkový stav 0,80 ffmf: 't

K6 Vliv pozemku 1,00 uč“ jf - _, _
K7 Uvaha zpracovatele ocenění 1.00 Ldro_|: WWWSVCal'W-CZ

1 Cena Celkový koeficient Kc Upravená cena

I
5 900 000 Kč 0.70 4 130 000 Kč

] Název: Prodej restaurace 117 m2

Lokalita: Nádražní, Milín

Nabízím ke koupi dům, vhodný pro spojení bydlení a podnikáníNachází se zde stylový bar se sálem o 5011

místech, zařízená a vybavená kuchyně, spolu s dalšími prostorami, pokoj, koupelna a toalety Pod celou
stavbou jsou rozsáhlé sklepy a dostatečně vysoká & prostorná půda skýtá prostor pro vybudování obytného

podkroví. K domu přínáleží udržovaná, rovinatá zahrada se zastřešeným sezením hned u domu & pódiem pro
pořádání společenských akcí . Dům se nachází v okrajové části obce Milín. Ve zvětší části zrekonstruovaném

doměje rozvedena voda z obecního vodovodu. elektřina 230 a 400 V. Ohřev vody bojlerem. Odpad vyveden
dajímky. Topení je řešeno kamny. V obci Milín je veškerá občanská vybavenost, Příbram vzdálena 8 km,

'
sjezd na dálnici na Prahu či Písek po budoucí D4.

1
Užitná plocha: 1 17,00 m2

\ Zastavěná plocha: 180,00 m2

1

i
ur



Použité koeficienty:
“, * :_Á'Jx

.

Kl Redukce pramenn- ceny (1.90 „ * N— ,. 'ýf' '- ',
K2 Velikosti objektu 0.80

_

*
»--'.5, “T

K3 Poloha 1.20 . gf„Falk
K4 Provedení a vybavení 0.85 ,* . '„ air“ ,
K5 Celkový stav 0.85 , *; ,
K6 Yliv pozemku 1.00

'
_ _

1

K7 Uvahn zpracovatele ocenění 1.00 Zdroj: WWW-Sfeale-Cl

; Cena Celkový koeflcient Kc Upravená cena

1
4 000 000 Kč 0 62 2 480 000 Kč

3' Minimální jednotková porovnávací cena 2 480 000 Kč/ks

% Průměmájednotková porovnávací cena 4 019 375 Kč/ks

(' Maximálnijednotková porovnávací cena 4 945 000 Kč/ks

Výpočet porovnávací hodnoty na základě přímého porovnání

Průměmájednolková cena 4 019 375 Kč/ks

1
Výsledná porovnávací hodnota 4 019 375 Kč

!
! 4.2. Výsledky analýzy dat
' 1. Hodnota pozemků

1 1.1. pozemky p.č. 1. p.č. 3 ve funkčním celku s čp.7 2 434 661,- Kč
2. Porovnávací hodnota

2.1. objekt čp.7 s pozemky a příslušenstvím 4 019 375; Kč

Porovnávací hodnota 4 019 375 Kč
Hodnota nzemku 2 434 661 Kč

Silné stránky
lokalita

Slabé stránky
nefunkční vybavení. zhoršcný technický stav :; předpokládanou rekonstrukcí

1

_ j _

35



'
Komentář ke stanovení výsledné ceny :

\ cena obvyklá budovy s pozemky odhadem 4 (120 000 Kč

cena obvyklá budovy bez pozemků l 585 000 Kč

i

,
cena obvyklá pozemků 2 435 000 Kč

Í
cena za 1 m2 pozemků 2 571 Kč

;

Znalec si je vědom následků podaného vědomě nepravdivého posudku 5 127 a OSŘ

EE
: SEZNAM PŘÍLOH
j'

počet stran A4 v Bříloze::
. l

i 2

.,g.

3%



odměna, náhrada nákladů

1

Znalcčné účtuji dokladem (: 43/2023.

ZNALECKÁ DOLOZKA
Znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 18.10. 1984 pod č.j. 1649/79 pro obor
ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí

Znalecký posudckjc zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 43/6947/2023.

16.7.2023
'

OTISK ZNALl—ICKÉ PIiČE'I'l

Ladislav Řehořek
Drkolnov. á 219 '—-

26101Př ram "“
/

f . . * _ /v »

\.
L' [114

1 1' i
'

„
: _

' ,'.
\

)
v...). .."—.

\

_

.; .

.W



- T
* PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU

; č: 43/6947/2023

;

\

4

1

i

J

_ w-
\

1!



. _“ "ťů"j“."
 :**—€ =

P
“_

$ - * y _, TM? ' *—„... " *.'ť'v ;' , Lx' 15? '
'i'f'zl'? . ,.a " " ;? „wr “ ““"? xf ' -f *

ff; ' .; 53 <— " "Vf. r:" “ 3 .". _
!\

„ '
$,?

'
jf. , .r »

.
";-"

ALi :___
'“, , '_

.. — . *. _. I.) . *
' _ .“ '_ Í ,' . ;

sál kuchyně
'i—"'1"_-V"-'*' „I; ;.4 ," _;j

\
: „

“.- .;. jp. _' „ ' . | ,'; “a
Že?

' ' v??i?— „ “
. \ , —

lt

,. , _5' am), g
.v\ ;

. '
*. ', i_„y „

'

“J. . *“ .? „v (a
„9 „\ „"k ' Í , ' '

. ' ". ' '

5
': I'! L-_—- "

'., __ . „.., Xka

\. ; =< * usa?- “%$-";.
„53.1% +55? “ '“— ; <a; a

|
-

\
' *

„J.a—f—„gtzit

sociálky přípravna

,
7

l

i,

.Pi-

M

_ Q



*

Kopie katastrální mapy 20 dne 16.7.2023

0-
\ [

f::-

,

Nr'

:.

;4/1

ča ' :? Q-
) “\ , 5 $!!

.“

.
\,

\

»
žl.“

O.
4

79:13
%

CL
©

. „

isw
\

7/1 f

5.5

O..
27/1

\, 533 f; 0..

i ú . 5 tu 15— 'Je/„' :5m,_- „%,-_:

Pozemek p.č, ] v k.ú. č. 796689

110



„

Mapa oblasti
Pec “im *
„;;

" '.

, PRIBRAM v— _
g, -ZDABOŘ — . „

<?
BROD ;

Havnna :

lu
:

T sová ,''

'
ŽEŽICE ,. 'r

' "\ln :

Narysov .n„.-..„ . „A.. .' '
)

? LtLlUt

5
' :>
h" * 5„ ,.„of“ Š

„

n
„nn.

I 4%“

.
V

>

1,4

__



= / .- hmm : . 41

Věra Nováková, DiS.

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 15 června 2023 14:24
Komu: Vera Nováková, DiS.
Předmět: FW: Žádost o vyjádření \

Pozemky p. č. 3 a p. č. 1 vše v k. ú. Žežice— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 06.06.2023 jste nás požádali o vyjádření k záměru prodeje pozemku parc. č. 3, o výměře 663 m2, ostatní plocha,
zeleň a pozemku parc. č. 1, o výměře 284 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je objekt občanského

vybavení, budova č.p. 7 v obci Příbram, části obce Zežice. vše k, ú. Žežice.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1DOG/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Ke dni 01.10.2021 je účinná Zmena č. 1 UP Příbram

Předmětné pozemky p. č. 3 a p. č. 1 vše v k. ú. Žežice se nachází v ploše dle ÚP — tzv4 plochy smíšené obytné —

bydleni venkovské (BV)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Z pohledu rozvoje města, není vhodné prodej předmětných pozemků p. č. 3 a p. č. 1 vše v k. ú. Žežice včetně stavby
č. p. 7 která je součást! pozemků z následujících důvodů:

» v současné době je budova využívána na pořádání veškerých voleb. neboť v obci Žežice není v majetku města

Příbram jiný objekt, který by se k tomuto účeíu mohl využit. Rovněž upozorňujeme na skutečnost, že objekt

doposud sloužil i pro setkávám členů osadního výboru Žežice. Pro část města s takovouto velikostíje vlastnictví

takovéto budovy s komunitní funkcí klíčové.
> Dále upozorňujeme na skutečnost, že na pozemku parc. č. 3 jsou umístěny kontejnery pro tříděný odpad.

Vyřizuje: Ing. arch. Josef Tlustý/ 318 402 595

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných Investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žadnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: Ilbuse.halganQrigram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbrami

FB | IG ) YT | web

A
.
A

Elle.? měsro PŘÍBRAM
an

From: Věra Nováková, DiS. <Vera.Novakoangribram.eu>

Sent: Tuesday, June 6, 2023 11:20 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Haloangribramew

Subject: FW: Žádost o vyjádření

Vážená paní Hálová,

na pokyn vedení města Odbor správy majetku má předložit k projednání Zastupiteistvu města Příbram záměr

prodeje pozemku parc. č. 3, o výměře 663 m2, ostatní plocha, zeleň a pozemku parc, č. 1,0 výměře 284 m2,

zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástíje objekt občanského vybavení, budova č.p. 7 v obci Příbram, části obce

Žežice, vše k. ú. Žežice.

[Strana]

LIL



[%;/20,70 (Ž. 5-

WWÁŠZS

a !%
M E STS KY U RA D PR | B RA M Odbor silničního hospodářství

Váš dopis

Splsová značka Odbor správy majetku

Číslo jednací
Datum: 19.06 2023

Vyřizuje: Josef Vomáčka

E-mail; Josef.vomacka©pribram_eu

Telefon: 318 402 554

Věc : Vyjádření k prodeji objektu v Žežicích čp. 7

Na základě žádosti o vyjádření k záměm prodeje objektu občanské vybavenosti Žežice čp. 7 na pozemcích parc. č. 1

a parc. č. 3 vše v k.ú. Žežice Vám sdělujeme,:

Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor OSH námitek k prodeji objektu čp. 7. v Případě pozemku parc. č. 3 v k.ú.

Žežíce nesouhlasíme s prodejem části pozemku, na kterém se nachází místní komunikace — parkoviště — viz. příloha.

Joseromáčka
Vedoucí odboru silničního hospodářství

;AESTSMTJŘAD PRvBŘAM — Tyršáalšgíes;Šrí
„* *? " V V *i i *

igrwríšmz zn - E: e-podalelna©pnbram.eu
www pnbram eu

4

ID datové schránky: Zebbrqu - |Čo; 00243131

3



V

U,
V

„„ /\._
k.Ú.Žežice \\

\\ //'

(„
,!

/
[% „ „,/J \\I/

17 / \\
\)

(
L, ', “\ / / '

/u\/\

74/7

>
„\ jfí O_
"
\ 5 6/7

\ <
'

\\ &
F

% '

A
\\; *!

* .“

* '* ' \\5
Q—
6 \'x-É

\

»“
79/7

\

m\ 7/7

L
9:— o_

72
%

55/3

Q
27/7

\\/

>

O—

/

“ ' 557;

f\ Í? /
1/1, !



, „ /
?).JLW/4 cv. (

;':.ALJČ'„'1_\LTVV7,ŽÍ .,.,:\=__„;Q;!'

OSADNí \!ÝBQR ŽEŽICE

Věc : vyjádření k grodeii restaurace U Chudáčka

Na základě Vaší žádosti ohledně záměru prodeje pozemku parc. č. 3. o \ýměře 663 m2.

ostatní plocha. zeleň a pozemku parc. č. 1. o výměře 284 m2. zastavěná plocha a nádvoří.

jehož součástí je objekt občanského vybavení. budova č.p. 7 v obci Příbram. části obce

Žežice. vše k. ú. Žežice.

Bylo průběžně projednáno s občany Žežic při osobních jednáních a pomocí

elektronických komunilgacL a to opakovqnč až do současné doby. Jed'noznačně vyplývá

závěr. že členové OV Zežice a občané Zežic shodně NESOUHLASI s prodejem shora

uvedených nemovitostí. neboť tyto nemovitosti js_ou pro Zežice nepostradatelné a

nenahraditelné — jedná se o jediný veřejný prostor Zežic. který sloužil a může sloužit

veřejnosti. Zde je nutné opětovně připomenout. že _samotný objekt bývalé restaurace byl

wstavěn v tzv. „Akci Z" občany Zežic pro občany Zežic.

Z uvedeného důvodu opakovaně. už po několikáté. nesouhlasíme s prodejem uvedených

nemovitostí.

S pozdravem

/'\\

/\\\\' [ \','/\/\
/_-.\"3

“_“ fr\.
: * 2

„
\\ \\ (.

'

V Zežicích 25.7.2023 Martinek Zdeněk
/

:". ;:— _Ý' 32 \ \ ;;/
Před ' ' '

!

45 _



a „ 1
'“ Technické služby města Příbram, p. a.

%]!ng " '

3 U Kasá'cn 6, zn.; ()] Píínrem W

% 154-318 6211191,9-(na1l1m10©ts—pb cz, www rsrpb cz

Š (D datové schránky 3ngygp
: příbmm IČ 00068047, Doc czooocsow, KB Přxbram,Č, u . 888760247/0100

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

sms. ZNAČKA: 23-0147/Ks Městský úřad Příbram

člsw JEDNACÍ: 1115/024/2023 vedoucí oddělení správy majetku

Věra Nováková, Dis.

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL/FAX.: 318 624191 251 01 Příbram

E-MAIL: katerina.srchova©ts»pb.cz

DATUM: 7. 8. 2023

„Prodei gozemku garc. č. 3: o výměře 663 m2

a ozemku arc. č. 1 o v 'měře 284 m2 'ehož součásti 'e ob'ekt občanského

vybavení, budova 5. g. 7 v obci Příbram, části obce Žežicel vše v k. ú. Žežice.
"

inádření sgrág střediska Svoz komunálního odpadu:

Na pozemku parc. č. 3 v k. ú. Žežice se nachází hnízdo tříděného odpadu. Pro toto

hnízdo nemáme adekvátní náhradní umístění, proto u pozemku parc. č. 3 souhlasíme pouze s

prodejem jeho části, požadujeme zachovat současné místo tříděného odpadu beze změny.

Vedoud střediska Svoz komunálního odpadu TS Příbram —JiříZrost|ík

tel.: 777 705 605, centrála 318 624 191, e-mail: jiri.zrost|ik©ts-pb.cz.

Vyiádření sprág střediska Veřeiné osvětlení:

Na výše zmíněných parcelních číslech se nenacházejí sítě V0, k Vaší žádosti tak

nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: Iukas.vavrik©ts-pb.cz.

Vyiádření sgrág střediska Místní komunikace:

K prodeji výše zmíněného nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-maíl: josef.pospisil©ts-pb.cz.

Vyiádření sgrág střediska Veřeiné zeleně:

K prodeji výše zmíněného nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejná zeleň — Martin Bulyho

tel.: 777 705 610, centrála 318 624 191, e—mail: martin.bu|yho©ts—pb.cz.

Kateřina Srchová TEChnÍCMPHDMmI,

referent správy pnnpgvkovú Organíuoe ©
261 01 Pribram IV, U Kasáren 6
nc: 00068047, DIČ: czooossou

Tel; 318 624191.Mob4:775 771 959

lz! _



—/ „
72'M4 !- ?

:> — ?? ' ') f...; Sri 'r—"šíwf _—.." '..2-"1' „ - '- ' < ' '

„ ' ***.—m5; :- +ff-“.fnfx-.„4fťf4v' * -. „
„\\—.=“ '=.' ?; rít'rykž "€. “žiť"

.
3.4

,'
,: “'

Š, -_ „: "—.„... ";/, ;
" '; " „„ .—__':.;/gm- __.„gsf' —

.' E\ ".A *, \ ' XP“ .
_ "' :, '“

> .. ' ..
.
" ' „ \" " " '

- . m ' ase - -- .a,
W.“L. »' x* "<" pl,- _' - __ ,.; _ _-

vši- :--'>;\\-2=<„-=.f T
_ . ,! ' * . u . : - ;.f

.x—-?\-' WK. - :_._ „affřagfa „ „g; »,._ " ' . - * ;).-r? " J— a" — '-
\f: \ . Fra " „*.— v'..-n . . - '.ě' '- *“ “\W ' -'-"\/7 . ') Á“ \
_-.r

,?
„... 133 „1._», 3 53-24- _ y'iřf- : .“ q.:

' ' ',; ' _ v ' * ' _*)—f
' '.— v —\ _. 1%; __ :.Y'ft :.?"wíah _

" '.", r '". ““*í _
Q:)-. .

'í\ „ :“ . „"jj'? :qu 13%? .,
" ' Í? * '4— - '— " * - „.

._ „___ 'J'Nř—ÍÉNÍJGBŠŠÉ' „,;
f „» .. - „: i;.

k „ __ „; &' "Í'j_ —"j."3_':yř ???? T-g3;:—'"'-j**-,“ ] „I' „ .
'

_ "(a—v
-Maxf „.„_.-.... u '- '“ *f*“ m] / " ' '! -' " "* '
m _.„n- :. „ * -- „ - n' : ' ' ' "' “" " '
3-1

* — -_ ,
u: , _ ,

l
4,3“ . ', ':

„„ _- „ “r “* , i <.“ u*v3'-" “i .
' *

1517; 4? ! '( / Ea a_?h__„„„ * '—
. „&=-ra '

„ ' T „» ' *
„„I

_ 4,15:— v
/,/ 1- ,; -_7 v- '.

' _ _, *Í'..31 il; _“"'_"_ ..,
, „; lis'sfň

_,
_ _ _ _ „_

.
_ ;: 1 „a.

“!%-" iwi f:“ * ' “ *“ \ '
.

_ _ b. *.' ' km.“ 34,1%

-r. -— .: -

_“
* _? (.

.“
_ __ _____

&;w-x—
_

—'—.___
_ »

=»“ * -=— “: <:; “* ..:__ — wc „. __ _ ...... . - - ——„,.—„„ - „ rm _ * - „,.-" „. & '$.— 7
_ __ __ . „_ ,.

_ .. __fm Á_ _ __ “.“-mit.— .3_

< fy“

Íl ;Íí'. "
51 '2-1'

.4, . „_ __
?; *.. a'“

, _ ___ _ _.
\

“
“;“; ' . .

_ __ „.*.-' „3 __ '.—_.;

_ . j.,: _. _ ...
.

_ ,; _, iš
. „(p . ) _,

3 _. ",“/_ . _ M35. W' --

xy É . ..
___\

3“
.

,
,

_ _

, ; „„a—a. '_f _
...- Í 5—— f ;; >L, “„.g "

.'
m . ,' 243“- „*z-..: " "

» ', ÍÁČ'“
„ _ ! »? „.v-

_ ; _H x_nle'.
'

. , _ m. , _ _
\ ***—*.': __ _; __ “554 . -- “&&-„w »; —- - ' "
W355 »“ ' „...—___.„e _ '“,....a- ...,-„;;f,_-_."-;]='-„ V = „' -_»- _-í_ „; | ...3
J.

'
RM“

-
z.;ňumřa

.
zů—fr'v _ -.-__,._ \__ j..“ . Q; I,-_ ggg..,.._,„- „““-""

., „_ -

___í . HW „fufusšwx "faq- „4„.:=!1.-..„=\-„„ -' = „» --
„ . —' -- yb“ » „ -. - ' 1,5: „_aqmpv; 33: '_*..:r g:: „,>, _ __ , »: , , \ „\ „ = . "'— \1. .g- “:,xfýu1__ - „ 2. %$. w- %" . A __ . _ [___—?i

* . 5_' wr
vf- >:?:52'"' ___, __ -_ A____„. €*? . -_- "x 1.235 Ě_,— ;'_ Z: %,“ i „_ _ **

__t._ u- „ - _
_ -—'—, __1 „', 43! :. 'N" *. 4

.
a

_

.- . — w „— _- " '
—-

_, „.:. o
.“ „w

_
"

$,



* * „ _„fz—v
“*

v » A . '. “Já“

„sm. ..
\ _-

- w'u-„v pk _
"“7

_. <-_,„_._=_gl_*_-_'
—

;_,y_-
\ - '

_

n m »- wá—" . *:: »
._. ——' ' b _..F' -H"-_

"

, \ Šn'šýaď * _.. " *=.A_“:.'?\.Qf
1- '._. * '

„ _ <_

- » ď —-._;.-;_ : 'fr'“='r-»_i—e„» = » —

. „
* ' *- 433.1“'5 » _f - ' —

L „_ <— iť)
'“

“___ _ _ »; " ** *“

VT sílí. '
.. V

' .—
„_íR"—* l)“

') . '—'

, r . _
. _ __ .

“ r—' : .
" _

„1 (34925 a * »

gdimf
,L_—=1-q.'=qr rw— “au

' " "" JŠ" ': '
' »-

;3 > -._ 1 . \
_

>. 5333?
» “2 “T- "'s ' '.l—uf'ě'fw...;'ě*'f"f“f“"'_". *

gh“ aařvň Ě. ' 'ž ! ;čsmjj' ;_ „f,„..ň"g.a!Ě—'í—_L
*

"»,_

„ '_ ,c:— 215 _ *, Q“" '.4' Štaí *

.: k ' _ _ » 37.5%"
'

_ _ „- U ;. _ ;; „__ =. “ -ifnx'.:
'

. „L.,
V _ __ __

„ **+? : 5.1; :* Íkr * wifi „*

» 3:33. 2%; ří „ .. “»

Usm- v . = '
_ fi.: J_j—l BJ: _

;__: _ __, __J.
1

_ . .. . ,
“&“—Ě ""- ,. *.:— v_i .; 35" .

'

QW.- „ ._ Weg ' ». » - ,._
Í:"3"7"í„—-'wm*' “" <. ' ' '

tišífífíšg,1:7*"
' ' ' ' ' .. '“ " „

„
'
n,. ,:

V ' řiť“- *x.'_ '- pawa.

„. - < ' ' ._ : :?:/fm vimu— _ „ , we. „ »» " . '

\ ., „ „„ ,;v'a'. „. w:,"m !“ .— . 'JM:
“ vf, ..

' * fiw—WFW 2-1. := J ..ť ' _ "

*. —. “ "'7 &$.:- vůšgařáiwš'ťťšf: . v
& ""S-Ž “%“—„— ,

. ». _ __ _ _ _ _
* I 1—1 +" Fn“ :: . ». „

'

- . fy; ; “_ ;:»_»_; ');-hůř. _.

„ „.
, ___—„», __ _„u _.._

» && * *?
. ' ' “,'-* _Iqý'w'. .ťň'j

;
.. .'_.» ,; i _.,

gig

:—
' '(

'>_".
.Í

Jw'ý .“..

,— . ,
“ ;íkžifa;

'

„q. *; _. „__-*.; 3.51 ._. _
<

a <; . _.. 1.33" ;
"ŠŠŠ _' f:“ 2731

'

_
„2

_ W512;
_

__.„ .. $%; „(Já
'$ * Říši gf"-

.; » m.
. l' , “..:-fx;

m..; .» f=... ' .
1:0 \ .g -'-f.

'

.; — _
__ ___-_ ;1;_ _.š,

»

L
" *. W—Ý-LEL: A—H
.. „f?- * * „. „» — Ti“

“. 9513.:
' ©

— "'.'. _
» . \

» “„s-ří?- _
.. . „“$-" *;
'? M4 ,?„Q

„_ __
__ » ,. _ \

!
" :. \ ' '-"'4 Lg. 39:5:

*
_ _

“ ý'; \, ___;hj '__'



, ..; . „ __ „_
*? * ff“ . =**?

"* '“ :..: *“ 7“ ,'— 7,5"
'—-1„.'<__ __“ f:? mnm ,J'n'r. * . _ 4 _, „„u—v " , „,Í- “* " &*“

- _- %".ÍPÍŠĚ zm Ši? -. ': '" '- KU“
.h ___ .,., . ' _ “vft'Žř'Í“

* . '
, , „ . 44.. ,Í" „H =**. ,-..-Í*,*

. ““i-r.
' ' i _ ! ' » y'v — -'

“pj (' : “_ ;. ': !
'

. V' v *

=; '. „

r
?,., „.

» T 1

,;
'

Lit.; if.
: * „..:.P'B :"* *" “' *

51 »
*

' \ 4
„ .;_w 7%. = _.:“ -' ii * „ „

. *..l—fšo,_ » " Ž_

Pif
, „

. ._.

» „&

":.

. — *!
1 _

h)

:: : _!
š » V , l' 7
„4 _ \ „... -

.g . _ _. : . _ »
. »_ 1 va .

, , ». . „_;__.„ : :P . i."a * ' **é'C-řfwži—Í "E " 3-1
'

'-*1“'__v'a—:,;'Í_tg „ “fíifď _ „„ „_:__„_W——wí„__ 373705? ;&,.7“1._—2>C2;'
_— .we-vfřw „.W M

a '
- - * kt? “*=—'t

_ »"7 5 —'— *
. ; * : '

_ I »
* . v .

_ _ .

_ » * ' f \ ',
** — : | _

'
- " * * . '



E Y . „- _ .? Ě;

* v * '
„ “wa .“? . * RÍÉtfii

' V
'

"N WAL . $
L»._.„_"'—.— "*Tyf-fřruš' ' “%:-' f'Ž :; j . z * FÍF'ÝÍE'ÍE— *" » F:  

»! M » *"" . V Tí ',.. “ C.,. “

v .
\

> V _„ ;. 'Š“
12.1;

_í Emu Hv-T'í"
„. »

'
ff

* ..... x*; —
P

'
;.m

-=_ Í ; “““; V =* . s::A_i.-Éžjz;es » 313 ' ' “ ".Ší
„„ ' „___w * :; »

.v : ,
=.2' :“; „“.—' \

_.

<— . „„ „„a-; < * '.__..L

,ay-Wga if? ' \
[.ašhjn ; .._„„__.

Žlyť'ť '? 1:3 ; . * '

Ě'Ági it;: ' ._; *
v )!=_ MÁŠ“ \ mi:?

. --!,r !=:va '. 13?
\ ' ' Í“ „ _?

,' : „*.'y

— : “v

' "*,ř

„kwh _

(šijí. ,' ,

\

.: „ , ' , af

.. .'
.

čd
»
“.“

V .
2" i' \

_ .;.
„

'.
\

1:

\

já
“&

Í“ . „

. Í " |_ , _'.
(, _ uf ,_ “&

J
1

__
' i-v . g.“ 2

,
? “

__ a „a 'U'—
; _; v i * . H „_

r
;

“* Čl "i
C “' i

'!
'— [:_Ř *

53



- 4; „ Í.
„ \, „ ; \ ;;Aj—JÍ

A N
; ; »? ;
Yi L; !

. ; : v
, —- )|\

_ 3 ;
. 3 Š

"';—*7—
ToerÍ—l—ÍTŠW '“ * *

Ě ? [;

, - “u
' " *“ * "

rtg?
"""—A _—A

501,7—_
***—__ '— A

_
* “

UJ .“

_ L 2) '

»?T"597F
* ' ** '

"*"cýěřwfřar'
*W*

'řaTř'doř' Q N'jjš'j _?
„0 iwi!

&; :: .. » „ v q “KSL* ; . --— ua m
; a g %; až

mu: s -- a „ * \ “
\. m , N (:

„(f “ ŠM. _ “ “č ' W
; z. _ ==“ , Ýff É '" „ __-

3
m“ ' .

'IFRŘŠŠŠÉWŠĚĚŠPŠ;
&%; :'Žgi. %?

l ___„____ b "
'_v __ ».i „m] ě.:- M a ; šlll 533

__ ," „„Eš
n

ŠJŠ
„ „„k

z v š aw % | %—
,: :, gš Žim? | “ Ž 2;

'$ »
'. ," A

69 I *" '

iš

* “

“_
(sal Ši

,?

%) 7—6
“9— a %R 091.151; aan .;;f cv; dmvr &

q -- *“ . ;; :; Í;.! s

""a“ Í
VŠ Šil

.. : T.-.:ervJD—„ "Ě _ “P

33% . — -|„| W .A ??

„;;LA—gggm Wms "— *“
. _ .. .

- _.& :'mÉrggl N!“ 9 I „
a-——< .“ mu 2

MIIIEkz-gn-r„ -!'
__

-" "„
_,- Ešt'l

gE
:|“ E'

'\Il Š „(
8 53

u “Š“ “1“ *. * 5 ' “' Ě
“] %“; Ř-h & 55 % 91%

Zn N' *
Ě

“( \ \\
>< „* Il & 3%

"*'AŠÉFÍ' .
];ai?

&

“ „,.—„mů—„mJ .
__ __- _ = _. _.

mm;u a ;me % 1MM
„; an 'orx- „W; ; aw o;; & oip— ři “oa sm 715 Ri

'

***—aw— ;W—— - *

"*_*—W.“—

(I
.

51
'


